

چهار شنبه
۱۰
۰۹
۱۴۰۰

صبح امروز

خراسان رضوی

سیاست شکست خورده تعیین سقف اجاره بها

۲

مذاکره کنندگان ایرانی چه زمانی به کشور باز می‌گردند؟

ایران علاقه‌ای به فرسایشی شدن مذاکرات ندارد

۲

بانک‌ها سخت‌گیری می‌کنند؛

طولانی‌تر شدن صف متقاضیان دریافت وام ازدواج

۴

نگاهی به فیلم‌های متقاضی حضور در چهلمین دوره فیلم فجر؛

در جستجوی سیمرغ

۵

معاون گردشگری استان در گفت‌وگو با صبح امروز اعلام کرد:

کشورهای همسایه؛ بازار هدف گردشگری خراسان رضوی

۶

تارتار: هر کسی که شلوغ کاری می‌کند را محروم کنید

VAR بیاید مربیان ادعایی ندارند

۷

رویکرد بی چون‌وچرای آمریکا در قبال

مذاکرات احیای برجام

سختگوی کاخ سفید در کنفرانسی خبری به سوالات خبرنگاران درباره دور هفتم مذاکرات احیای توافق هسته‌ای پاسخ داد.

به نقل از پایگاه اینترنتی کاخ سفید، جن ساکی، سخنگوی کاخ سفید در یک کنفرانس خبری در پاسخ به سوالی درباره دور هفتم مذاکرات احیای توافق هسته‌ای در وین مبنی بر این که با توجه به بدبینی‌هایی که نسبت به دیپلماسی در این زمینه وجود دارد، دولت بایدن چقدر حاضر است پیش از روی آوردن به گزینه‌های دیگر به دولت ایران زمان بدهد، گفت: رویکرد ما در این زمینه، بی‌چون و چرا، دیپلماسی است. بنابراین، نمی‌خواهم یک بازه زمانی ارائه دهم که پایان آن چه زمانی خواهد بود. این چیزی است که قصد داریم آن را پیش ببریم. ساکی در ادامه درباره مذاکرات گفت: درباره شایعات یا گزارش‌ها پیرامون چیزهایی که قرار است درباره‌شان مذاکره کنیم، مشخصا قرار نیست من از این‌جا مذاکره کنم. اما هدف ما تغییری نکرده است. هدف ما هنوز بازگشتی دوجانبه به پایبندی کامل به برجام است. این در دسترس‌ترین گزینه برای محدودسازی برنامه هسته‌ای ایران است و بستری فراهم می‌کند تا بتوانیم در آن به رفتار ثبات‌زادی ایران بپردازیم.

به گزارش ایسنا، اتخاذ رویکرد بازگشت دوجانبه به پایبندی به برجام از سوی آمریکا در حالی مطرح می‌شود که این آمریکا بود که به طور یک جانبه از این توافق خارج شد و ایران در پی آن و همچنین بدعهدی اعضای اروپایی برجام به صورت گام به صورت گام به گام تعهدات برجامی‌اش را کاهش داد و همچنان به همراه دیگر شرکای برجام عضو این توافق است.

دور هفتم مذاکرات وین روز گذشته پس از چند ماه وقفه آغاز شد.

مقامات ایرانی اعلام کرده‌اند هیات ایرانی برای توافق خوب و جهت لغو کلیه تحریم‌های غیرقانونی آمریکا در این مذاکرات مشارکت می‌کند.

علی باقری مذاکره کننده ارشد هیات ایرانی در این مذاکرات پس از نشست دیروز در وین در جمع خبرنگاران با مثبت ارزیابی کردن مذاکرات انجام شده، گفت: در نشست امروز دو دستور کار داشتیم، یکی درباره وضعیت اجرای برجام و دیگری چشم انداز اعضا به وضعیت پیش رو به ویژه مذاکرات بود. هر کدام از کشورها دیدگاه خود را بیان کرد و ایران هم تصریح کرد که عامل وضعیت کنونی اقدام آمریکا در نقض برجام و نقض قطعنامه ۲۲۳۱ و خروج از برجام است و سایر اعضا هم بر این موضع تاکید داشتند.

وی ادامه داد: نکته دیگر که در نشست تاکید شد، بحث استمرار این وضعیت است، یعنی سیاست فشار حداکثری آمریکا که در پی خروج آمریکا از برجام علیه ایران اتخاذ شد ادامه دارد در حالی که دولت فعلی با سیاست‌های قبلی مخالفت داشته و دارد.

وی در ادامه درباره نگاه اعضا به مذاکرات فعلی، با بیان اینکه هر یک از اعضا دیدگاه‌های خود را بیان کرد افزود: ایران در این باره تاکید کرد که باید دستور کار اصلی مذاکرات لغو تحریم‌های غیرقانونی و ظالمانه آمریکا باشد و خوشبختانه این مساله مورد اتفاق نظر دیگر اعضا قرار گرفت و قرار شد فردا صبح کارگروه رفع تحریم‌ها با حضور کارشناسان همه کشورهای عضو گروه ۴+۱ و ایران تشکیل شود.



آمریکا: اولویت ایران لغو تحریم‌هاست

معاون سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در یک کنفرانس خبری به سوالاتی درباره آغاز دور هفتم مذاکرات احیای توافق هسته ای در وین و تحولات در رابطه با آن پاسخ داد.

به نقل از پایگاه اینترنتی وزارت امور خارجه آمریکا، جالینا پورتر سخنگوی وزارت امور خارجه این کشور در یک کنفرانس خبری در پاسخ به سوالی مبنی بر این که آیا آمریکا برخی گزارش‌ها درباره این که رژیم صهیونیستی اطلاعاتی با آمریکا در میان گذاشته است که تایید می‌کند ایران در حال غنی سازی ۹۰ درصدی اورانیوم است و در پاسخ به این سوال که آیا شرحی از دور هفتم مذاکرات وین موجود هست که روز گذشته آغاز شد، گفت: از مذاکرات وین چیزی برای ارائه ندارم. فکر می‌کنم چندهای بیشتری در راه خواهد بود.

وی در پاسخ به سوال اول، توسعه هسته ای ایران را غیر سازنده و مغایر با آن چه هدف تعیین شده بازگشت به پایبندی دوجانبه به برجام می‌خواند، عنوان کرد .

پورتر در ادامه در پاسخ به این که با توجه به بازخوردهای مثبت مقامات ایرانی و اروپایی از مذاکرات دیروز و این موضوع که ایران هنوز بر لغو تمامی تحریم ها بافشاری می‌کند، آیا دلیلی برای خوش بینی نسبت به مذاکرات وجود دارد یا نه و آیا آمریکا با توجه به این که مذاکراتش با ایران غیر مستقیم است، با اظهارات علی باقری مذاکره کننده ارشد ایران در وین موافق است که پس از مذاکرات گفت، «استاورد بزرگی است که تمامی طرفین در نشست خواسته ایران مبنی بر این که اول باید به وضعیت غیرقانونی و ناعادلانه تحریم های آمریکا رسیدگی شود»، توضیح داد: وارد جزئیات مذاکراتی که در حال حاضر جریان دارند، نمی‌شویم اما فقط می‌توانم تاکید کنم مذاکرات غیر مستقیم خواهد بود که به درخواست ایران است و آمریکا در هیچ یک از این نشست ها به طور مستقیم با ایران مشارکت نداشته است. دولت بایدن ثابت کرده است و ما هم در دنبال کردن مسیر دیپلماسی همدفند برای رسیدن به بازگشتی دوجانبه به برجام و پرداختن به طیف کاملی از نگرانی هایی که درباره ایران وجود دارد، صادق و ثابت قدم بوده ایم.

معاون سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در پاسخ به این که آیا آمریکا به این عقیده دارد که ایران تجهیزاتی برای به کارگیری اورانیوم با خلوص بالا برای تولید یک سلاح در اختیار داشته باشد و آیا از نظر آمریکا احتمال این وجود دارد که ایران اورانیوم را به منظور فروش به طرفی دیگر و دریافت پول نقد غنی سازی می‌کند، همچنین در پاسخ به این سوال که آیا برجام با توجه به پیش رفت های هسته ای ایران باید پیش از ورود آمریکا به روز شده و تغییراتی در آن ایجاد شود، بیان کرد: در پاسخ به سوال دومتان، فقط می‌گویم ما در حال حاضر بر مذاکرات متمرکزیم. در پاسخ به سوال اولتان، می‌توانم بگویم قرار نیست ما درباره یک سری اطلاعاتی که اینجا مطرح می‌شود، نظری بدھیم و غنی سازی ۹۰ درصدی واقعا عملی تحریک آمیز خواهد بود. فقط تاکید می‌کنم ما به وضوح گفته ایم توسعه های ادامه دار هسته ای ایران غیرسازنده و ناسازگار با هدف بازگشت به پایبندی دوجانبه به برجام هستند. البته، در مذاکرات هیچ اهرم فشاری برای ایران ایجاد نخواهند کرد. او در آخر در پاسخ به این که آیا دولت بایدن در نظر دارد که ایران خواستار لغو تمامی تحریم ها بدون پایبندی و پیش از آغاز دور هفتم است، تشریح کرد: بر کسی پوشیده نیست که لغو تحریم ها در تمام روند مذاکرات، اولویت ایران بوده است اما ما در یک نشست مطبوعاتی مذاکره نمی‌کنیم و نظری راجع به برخی ادعاهایی که درباره مذاکرات وجود دارند، نمی‌دهیم. ماهیت دقیق و توالی اقدامات مربوط به تحریم ها که آمریکا باید انجام دهد تا به بازگشتی دوجانبه به پایبندی به برجام برسد، موضوعی است که باید در مذاکرات مطرح شود. بازگشت دوجانبه به پایبندی به برجام بهترین انتخاب برای محدود کردن برنامه هسته ای ایران است و بستری برای پرداختن به رفتار ثبات زدای آن ایجاد می‌کند. البته، اگر ایران بیشتر مطالبه کند و حاضر به ارائه چیزهای کمتری باشد، این مذاکرات به نتیجه نخواهد رسید.

شرایط ویژه اشتراک انبوه روزنامه صبح امروز

برای پیک موتوری‌ها،باربری‌ها

و شرکت‌های خدماتی

با ما تماس بگیرید:

۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱ - ۰۹۳۶۰۵۶۶۶۳۶



مذاکره‌کنندگان ایرانی چه زمانی به کشور باز می‌گردند؟

ایران علاقه‌ای به فرسایشی شدن مذاکرات ندارد

بررسی تحلیلی مذاکرات برگزار شده در ادوار گذشته و همچنین پیچیدگی‌های قابل ملاحظه‌ای که بر این دور از گفتگوها حاکم است می‌تواند گزاره «طولانی نبودن دور اول مذاکرات» را که بر محور تعیین «اصول و مبانی گفتگوها» به پیش خواهد رفت از قطعیّت بالائی برخوردار کند. بدلیل اهمیت شکل‌گیری توافق در مورد اصول و مبانی گفتگوها که یکی از مهمترین بخش‌های مذاکرات محسوب می‌شود، مشورت هیئت‌های نمایندگی کشورهای حاضر در مذاکرات با پایتخت‌ها کاملاً ضروری و اجتناب‌ناپذیر است. بر این اساس می‌توان انتظار داشت که هیئت نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات وین ظرف چند روز آینده به کشور باز گردد و پس از انجام مشورت‌های لازم در سطوح عالی مجدداً برای پیگیری گفتگوها عازم وین شود.

و اولویت اصلی بر لغو تحریم‌هاست، گفت: ترکیب هیأت ایران هم نشان‌گر این عزم و جدیت است. «سعید خطیب‌زاده» سخنگوی وزارت امور خارجه نیز دیروز در نشست هفتگی با خبرنگاران بر این نکته تأکید و اعلام کرد: این‌که مذاکرات چند روز طول خواهد کشید و کیفیت آن چه خواهد بود، امروز مشخص خواهد شد اما مهم این است که اگر آمریکا با این عزم به وین بیاید که بن‌بست و مواردی که در دورهای قبلی باعث به نتیجه نرسیدن مذاکرات شده را حل کند و از آن نقطه وارد وین شود قطعاً گفت‌وگوها مسیر آسان‌تری را خواهد داشت.

خطیب زاده همچنین بدون اشاره به جزئیات، گفت: اگر آمریکا همچنان به مسیر قبلی ادامه دهد قطعاً ایران انتخابات‌های متعددی خواهد داشت.

ایران علاقه‌ای به طولانی و فرسایشی شدن مذاکرات ندارد و بلا رویکرد نتیجه‌گرایی وارد این عرصه شده اما طرح موضوعات فرعی و غیر مهم می‌تواند ضمن کند شدن روند گفتگوها، دستیابی به نتیجه را با چالش روبرو نماید. مقامات کشورمان بارها اعلام کرده‌اند که اولاً بازگشت آمریکا به برجام را موضوع مهم و قابل اعتنائی نمی‌دانند و ثانیاً به در این میان و در حالی که جمهوری اسلامی ایران بر هدف اصلی مذاکرات یعنی لغو تمامی تحریم‌های غیرقانونی و ظالمانه تأکید دارد، مقامات غربی موضوع احیاء برجام با استفاده از به تعبیر آنها فرصت ایجاد شده برای بازگشت آمریکا به برجام را عمده کرده‌اند.

جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات وین نیز شب گذشته با بیان این‌که با اراده جدی و تدارک قوی برای لغو تحریم‌ها وارد گفت‌وگوهای وین شده‌ایم و تمرکز

در مجموع بازتاب‌های مثبتی از روز اول مذاکرات مخابره کردند. گزارش‌های منتشر شده حاکی است که خارج از میز رسمی مذاکرات، نشست‌های دو یا چند جانبه میان هیئت‌های سیاسی حاضر در وین برگزار شده که از فشاردگی رایزنی‌ها برای به حرکت درآمدن چرخ‌های نه چندان روان مذاکرات خبر می‌دهد.

در این میان و در حالی که جمهوری اسلامی ایران بر هدف اصلی مذاکرات یعنی لغو تمامی تحریم‌های غیرقانونی و ظالمانه تأکید دارد، مقامات غربی موضوع احیاء برجام با استفاده از به تعبیر آنها فرصت ایجاد شده برای بازگشت آمریکا به برجام را عمده کرده‌اند.

تقابل این دو گزاره یعنی تمرکز مذاکرات بر رفع تحریم‌های غیرقانونی یا چگونگی بازگشت آمریکا به برجام عملاً «زمان مذاکرات» را تحت تأثیر قرار خواهد داد.

دور اول مذاکرات که برای تعیین «اصول و مبانی گفتگوها» برگزار می‌شود به دلیل ضرورت مشورت هیئت‌های نمایندگی کشورها با پایتخت‌ها احتمالاً طولانی نخواهد بود.

به گزارش روزنامه صبح‌امروز به نقل از نوریوز، بعد از ظهر روز دوشنبه ۸ آذر ماه دور جدید گفت‌وگوها میان نمایندگان جمهوری اسلامی ایران و گروه ۴+۱ هدف رفع تحریم‌ها و در قالب برگزاری کمیسیون مشترک برجام در شهر وین پایتخت اتریش آغاز شد.

اگرچه هنوز برای قضاوت در مورد دستاوردهای عملی مذاکرات آغاز شده بسیار زود است اما اظهارنظرهای مختلفی که از شب گذشته توسط مقامات حاضر یا نزدیک به مذاکرات بیان شده نشان دهنده سازنده و رو به جلو بودن مذاکرات است.

رسانه‌های غربی نیز هرچند محتاطانه اما

آیا می‌توان ضمانت اجرایی برای توافق از آمریکا گرفت؟

فرجی‌راد: اولین کاری که می‌شود کرد این است که خود امریکایی ها وارد سیستم بانکی و نفتی ایران شوند تا بقیه ترشان بریزد

مشکلی ندارد و حل می‌شود. اما اگر مذاکرات انجام نشود یا موفق نشوند، آژانس به خودی خود می‌تواند بحران سازار اصلی در آینده شود و نقش محوری بازی کند. اینکه گزارش منفی را به شورای امنیت دهد و آنها مصوبه بدهند و... همین حالا هم فشار از سوی آمریکا و اروپا و اسرائیل بر روی گروسی وجود دارد.

برخی معتقدند که بایدن با ایران هسته ای کنار آمده و سعی دارد که متحده آمریکا هم با این ماجرا کنار آمده و سیاست های ایالات متحده را در این زمینه همراهی کنند. این فرضیه تا چه اندازه درست است؟

ایران که هسته ای هست و غنی سازی خود را انجام می دهد و سانتریفوزهای پیشرفته به کار برده و این دانش را کسب کرده. اما آنچه برخی می گویند که ایران ممکن است به آستانه ای برسد که امریکایی ها نخواهند درگیر شوند مطرح است. یک مقدار شک و شبیه وجود دارد. دنیای عرب و اسرائیل معتقدند که امریکایی ها شل شده اند و نمی خواهند با ایران حتی اگر به آن آستانه هم برسد درگیر شوند. اما در مصاحبه های امریکایی ها هم تاکید بر دیپلماسی است.

آیا می توان گفت که ایران می خواهد به نقطه غیر قابل بازگشتی چون غنی سازی نود درصدی برسد تا بتواند ضمانت اجرا بگیرد؟

در این رابطه ما نمی توانیم از خودمان نظر دهیم. دولت و سیاستمداران می گویند ما آماده ایم که در مذاکرات به توافق برسیم. ما باید این را قبول کنیم. نتیجه اش هم این است که این دو سه قلمی که می خواهیم از سوی طرف دیگر حل و فصل شود. آنچه ایران و وزیر خارجه و.. می گویند این است که هر چه زودتر امریکایی ها تلاش کنند تا به نتیجه برسند. مذاکرات این طور است که هر کدام از طرفین یک سری امتیاز می دهند و می گیرند. ایران غنی سازی خود را دارد.

ضمانت اجرا یکی از مسائلی است که خیلی در مورد آن بحث می شود. آیا امکان این مساله وجود دارد که تهران بتواند ضمانت اجرایی برای برجام بگیرد؟

پیشنهادات من برای ضمانت اجرا این بوده که اولین کاری که می شود کرد این است که خود امریکایی ها وارد سیستم بانکی و نفتی ایران شوند تا بقیه ترشان بریزد. یعنی آمریکا بیاید و از ایران برای چند ماه نفت بخرد. پولش را هم از طریق سیستم های بین المللی بریزد. آن وقت این شرکت های بین المللی در تخصص های مختلف می بینند که امریکا خودش نفت می خرد و پولش را هم می پردازد. دیگر شرکت های دیگر از این ماجرا نمی ترسند چون واشنگتن دیگر نمی تواند آنها را تحت فشار قرار دهد. ایران اگر انعطاف به خرج دهد و کار اقتصادی را با آنها شروع کند اتفاق خوبی است. واشنگتن باید خودش به شرکت ها و بانک های بین المللی اطمینان دهد و از این طریق می شود ضمانت اجرایی برای توافق قائل شد.



“

سوتیتر: پیشنهادات من برای ضمانت اجرا این بوده که اولین کاری که می شود کرد این است که خود امریکایی ها وارد سیستم بانکی و نفتی ایران شوند تا بقیه ترسشان بریزد. یعنی امریکا بیاید و از ایران برای چند ماه نفت بخرد. پولش را هم از طریق سیستم های بین المللی بریزد. آن وقت این شرکت های بین المللی در تخصص های مختلف می بینند که امریکا خودش نفت می خرد و پولش را هم می پردازد. دیگر شرکت های دیگر از این ماجرا نمی ترسند چون واشنگتن دیگر نمی تواند آنها را تحت فشار قرار دهد

من خوشبین هستم که مذاکرات انجام میشود و به احتمال قوی مشکلاتی که جلوی پای آن است برداشته می شود. اگر مستقیم مذاکره نکنند موانع بیشتری ایجاد می شود. واقعیت دیپلماسی همین است. همه مشکلات کشور به خاطر نداشتن پول به دلیل تحریم است.بحث دیگری که وجود دارد احتمال نقشه ها و خرابکاری های اسرائیل برای بر هم زدن مذاکرات باشد. آیا آنها درصدد انجام چنین اقداماتی هستند؟

اسراییلی ها از برخی از کارهایشان پشیمانند. مثلاً اینکه یک سری مسائلی که آژانس مطرح می کند بر اثر ادعاهایی چرا ترامپ را تشویق کردند که از برجام خارج شود. چون اگر این اتفاق نمی افتاد ایران غنی سازی خود را افزایش نمی داد. از آن سمت هم میگویند این برجامی که بایدن خواهد امتیاز دهد زیادی است. اسراییلی ها موش می دواندند و می خواهند که تنش بین ایران با امریکا و

برسد و هم ایران. چون اگر این قضیه در وین به نتیجه نرسد و غنی سازی ادامه پیدا کند بحرانی به وجود خواهد آمد. طرف ایرانی هم اگر غنی سازی به خاطر عدم تعهد امریکا انجام داده، به خاطر این است که توانایی های خود را نشان دهند و هم در مذاکرات دست بالا را داشته باشند که به نظر من تا الان هم دارند. لذا هر دو اراده مذاکره و به نتیجه رسیدن را دارند. اگر اینطور است که مشکل چیست؟ مشکل این است که طرف ایرانی در خواست های به حقی دارد که می گوید باید مسائل اقتصادی و

بانکی و سرمایه گذاری ما حل شود و ثانیاً امریکا تعهد بدهد که از توافق دیگر خارج نشود.بنابراین ایران می گوید تحریم ها باید برداشته شوند. طرف ایرانی مستقیماً مذاکره نمی کند و واسطه ها به هر حال منافع خود را هم در نظر می گیرند. به تدریج اگر دو طرف به مذاکره مستقیم برسند در نهایت زودتر به نتیجه خواهد رسید.

قیمت صیفی جات اندکی کاهش یافت



رئیس اتحادیه بارفروشان از کاهش قیمت صیفی و سبزی در آذرماه خبر داد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایستنا، مصطفی دارایی نژاد با بیان اینکه در حال حاضر قیمت سبزی و صیفی نسبت به آبان ماه ۱۰ تا ۱۵ درصد کاهش داشته است، گفت: این کاهش قیمت شامل محصولاتی چون فلفل، هویج، بادمجان، کلم، گل کلم، کاهو، کاهو پیچ، چغندر و شلغم می شود.

وی در پاسخ به این سوال که چرا گوچه فرنگی ارزان نشده است؟ گفت:عرضه گوچه فرنگی کم شده است، زیرا سرما و بارندگی داشتیم. از طرفی در بخش گوچه فرنگی های گلخانه صادرات هم انجام می شود و به دلیل افزایش نرخ دلار کشاورزان بیشتر به صادرات علاقمند هستند. همه این موارد قیمت گوچه را بالا برده است.

رئیس اتحادیه بارفروشان اضافه کرد: با گرم تر شدن هوا و به دست آمدن گوچه های جنوب حتما کاهش قیمت خواهیم داشت.



چالش‌های فروش اموال مازاد دولتی برای

تامین کسری بودجه



معاون وزیر اقتصاد گفت: روش فروش

اموال مازاد دولتی برای تامین کسری بودجه مشکلات و موانعی دارد که شناسایی نشدن دقیق این اموال یکی از آن موانع است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از خبرگزاری مهر، هادی قوامی معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی در یک برنامه تلویزیونی گفت: فروش اموال مازاد دولتی یکی از روش‌های غیر تورمی

تامین بودجه دولت است.

وی افزود: روش فروش اموال مازاد دولتی برای تامین کسری بودجه مشکلات و موانعی دارد که شناسایی نشدن دقیق این اموال یکی از آن موانع است.

قوامی گفت: ۴۴۵ هزار و ۶۱۱مورد ثبت شده برخی آمار ثبت نشده هم هست. برخی املاک هم به صورت اجاره‌ای واگذار شده است.

معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: رفع موانع حقوقی برای فروش اموال مازاد دولت

به عهده وزارت اقتصاد دارایی است.

وی افزود: با فروش اموال مازاد و تامین کسری بودجه، هدف ایستک که تورم کاهش و قدرت خرید مردم افزایش پیدا کند.



ممنوعیت‌های جدید برای آرایشگاه‌های

زنانه و فروشندگان پوشاک مشهدا



رییس اتاق اصناف مشهد گفت: ضوابط اجرایی و الزام‌آور جدیدی برای فعالیت اتحادیه‌های صنف بانوان آرایشگر و پوشاک این کلانشهر تعیین شده است که همه ملزم به رعایت آن هستند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» محمود پنازاد در گفت و گو با ایرنا افزود: پس از بررسی و برگزاری جلسات تخصصی کارشناسی و هم اندیشی دستگاههای مختلف اجرایی و قضایی از جمله معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل خراسان رضوی، سازمان صنعت، معدن و تجارت؛ اتحادیه پوشاک و تشکل های مردمی، ضوابط اجرایی و الزام آور ۲ اتحادیه صنف پوشاک و بانوان آرایشگر مشهد در کمیسیون نظارت تصویب شد که به تایید مقام قضایی نیز رسیده است.وی اظهار داشت: بر این اساس مقرر شد پوستر و بنرهای مربوط به اعلام ضوابط جدید به طور گسترده توسط اتحادیه های مزبور چاپ و در واحدهای صنفی مورد نظر در معرض دید عموم قرار گرفته و توسط مدیران واحدهای صنفی نیز به صورت جدی اجرا شود. رییس اتاق اصناف مشهد به شرح برخی از ضوابط مزبور در آرایشگاه های زنانه پرداخت و گفت: از جمله این ضوابط غیرمجاز بودن تردد آقایان با هر عنوانی در محل واحد صنفی، ممنوعیت فعالیت واحد صنفی تحت عنوان فالگیری و رمالی و طالع بینی و غیره، استفاده از هرگونه پوشش غیرمتعارف و منافی عفت عمومی در محل کار، پخش موسیقی غیرمجاز در محل واحد صنفی، نصب هرگونه دوربین و وسایل تصویربرداری در داخل محیط کار است. پنازاد، انتشار تصاویر مشستریان و هرگونه تبلیغات نامتعارف در فضای مجازی و حقیقی، استفاده از مجلات و تصاویر مستهجن، برگزاری هرگونه کارگاه آموزشی در محل واحد صنفی و اعزام نیرو به خارج از کشور برای آموزش، رعایت موازین شرعی و قانونی و پرهیز از تداخل در امور پزشکی نظیر ممنوعیت کاشت ناخن، اپیلاسیون محرمه، تاتوی نقاط محرمه یا نامتعارف، کاشت مژه، سولاریوم، پلکسر، پرسینگ، بوتاکس، تزریق ژل، ماساژ درمانی، استفاده از لیزر، فروش و توزیع قرص های مکمل، خال برداری، کاهش وزن، کربوکسی تراپی را از دیگر ضوابطی برشمرد که رعایت آنها در آرایشگاه های زنانه الزامی است.

وی ادامه داد: ممنوعیت تولید و توزیع هرگونه البسه منقوش به تصاویر مبتذل و نامتعارف و نیمه عریان یا داشتن عبارات و نشانه های حاوی معانی خلاف عفت یا نظم عمومی یا تداعی کننده جریانات سیاسی و تاریخی یا خرافی، مانتهای بسیار کوتاه، جلو باز، شیشه ای، طرح چرک و پلنگی، لباس های زاپ، شلوار ساق کوتاه؛ پخش موسیقی غیرمجاز یا مجاز باکلام، در معرض دید قرار دادن هرگونه البسه زیر در ویتترین بیرونی، استفاده از مانکن یا پوشش های غیرمتعارف و دارای وهن شرعی از جمله برخی ضوابط الزامی برای فروشندگان پوشاک در مشهد است.رییس اتاق اصناف مشهد، ممنوعیت استفاده از مانکن های ملبوس به لباسهای زنانه در درون واحدهای صنفی، استفاده متصدیان یا مدیران یا شاغلان اماکن عمومی و واحدهای صنفی از کراوات یا پاپیون و همچنین در معرض دید گذاشتن آنها در ویتترین، اختلاط با نامحرم و مرابده خارج از عرف و شرع توسط فرد صنفی و کارکنان حاضر در واحد صنفی را از جمله برخی ضوابطی برشمرد که رعایت آن توسط فروشندگان پوشاک الزامی است.



سیاست شکست خورده تعیین سقف اجاره بها

اجاره بها آبان ماه نسبت به ماه مشابه در سال گذشته رشد بیش از ۵۰درصدی داشت

قانون مالیات بر خانه‌های خالی کمکی به

افزایش عرضه نکرده

از سویی نیز عدم اجرای قانون مالیات بر خانه‌های خالی و طولانی شدن روند خوداظهاری اطلاعات سکونتی-ملکی سرپرستان خنوار سبب شده تا علی رغم برآورد وجود حدود نیم میلیون واحد مسکونی خالی در تهران، مالکان این واحدها تمایلی به عرضه واحدهای خالی به بازار اجاره مسکن نداشته باشند.

مصوبه ستاد کرونا برای حمایت از

مستاجران یا موجران؟

بر اساس مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا، موجر حق شکایت از مستاجر به شورای حل اختلاف برای اخذ حکم الزام مستاجر اجاره مسکن ندارد؛ اما در همین مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا، تعداد استثنائات ۸ گانه از قبیل «اثبات اضرار به موجر»، «ایجاد مشکل برای موجر در پی عدم پرداخت به موقع اجاره بها»، «زدواج اقوام درجه یک مالک و نیاز به استقرار آنها در منزل موجر» و ... به قدری زیاد است که سبب می‌شود موجر بتواند حکم تخلیه منزل از سوی مستاجر را از این شوراها دریافت کند!

رشد اجاره بها در تابستان امسال نسبت

به تابستان یارسال، ۲۵ درصد؟

مرکز آمار ایران نیز در گزارشی، متوسط افزایش اجاره بهاى مسکن در تابستان امسال را در کل کشور نسبت به تابستان سال گذشته ۲۴.۷ درصد عنوان کرده است. این شاخص (رشد اجاره بها در تابستان امسال) نسبت به فصل قبل از ان (بهار ۱۴۰۰) که از ان به تورم نقطه به نقطه اجاره بهاى مسکن یاد می‌شود، افزایش ۸ درصدی است. حال آنکه نرخ تورم اجاره بها در ۴ فصل متتبی به فصل تابستان ۱۴۰۰ برابر ۲۷۶ درصد است.

مرکز آمار ایران ادعای وزارت راه را زیر سوال برد

بر اساس اعلام مرکز آمار، همچنین در

تهران با افزایش ۵۵ درصدی در ابان امسال نسبت به آبان سال گذشته مواجهند که با توجه به «متوسط» بودن این رقم، گزارش‌های میدانی حاکی از ان است که در برخی مناطق رشد اجاره مسکن افزایش شگفت انگیزی داشته است.

ضمن اینکه ارقام مذکور صرفا برای قراردادهایی است که در سامانه املاک و مستغلات کشور (سامانه مشاوران املاک) ثبت می‌شود؛ در حالی که بسیاری از قراردادهای اجاره مسکن به خصوص قراردادهای تمدیدی، موجر و مستاجر از مراجعه به دفاتر مشاوران املاک خودداری می‌کنند.

سقف افزایش اجاره بهای امسال، ۱۵ تا ۲۵ درصد؟

اواخر خرداد امسال ستاد ملی مقابله با کرونا، سقف افزایش اجاره بها را برای تهران، کلانشهرها و سایر شهرها به ترتیب ۲۵، ۲۰ و ۱۵ درصد تعیین کرد.

اگرچه معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی مدعی است این سقف تعیین شده، ویژه قراردادهای تمدیدی است، اما با توجه به اینکه رشد اجاره بها در بازار مسکن، اگر برای قراردادهای جدید بدون سقف باشد، قطعاً هر میزان افزایشی که رخ دهد، سایر واحدهای مسکونی را هم در بر خواهد گرفت، لذا از ابتدا هم مشخص بود که امکان تفکیک در مصوبه برای واحدهای تمدیدی و جدید اجاره مسکن نیست.

کمبود فایل‌های اجاره، عامل استیصال

مستاجران

از سوی دیگر از انجایی که در تابستان امسال، کمبود شدید فایل‌های اجاره مسکن از سوی عرضه کنندگان احساس می‌شد و همچنین واحدهایی هم که عرضه شده بودند، با اجاره بهایی بسیار بالاتر از نرخ‌های سال گذشته بود که در نهایت مستاجران به ارقام پیشنهادهی موجران برای جلوگیری از پرداخت هزینه‌های سنگین جابه جایی تن می‌دادند.

اواخر خردادماه سال جاری، ستاد ملی مقابله با کرونا، سقف افزایش اجاره بها را برای تهران، کلانشهرها و سایر شهرها به ترتیب ۲۵، ۲۰ و ۱۵ درصد تعیین کرد اما رصدهای میدانی و گزارش‌ها حاکی از این است که در ماه‌های اخیر علی رغم مصوبه تعیین سقف، اجاره بها با رشد بیش از ۵۰ درصدی مواجه بوده است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از مهر، بر اساس اعلام بانک مرکزی، اجاره بها در آبان امسال نسبت به ماه مشابه سال گذشته (آبان ۱۳۹۹) رشد ۵۱۶ درصدی در تهران و ۵۴۹ درصدی در سراسر کشور داشته است.

این در حالی است که شاخص مذکور (رشد اجاره بها) در ۸ ماهه ابتدایی امسال همواره صعودی بوده است. در فروردین امسال رشد اجاره بها در فروردین امسال نسبت به فروردین سال گذشته در تهران و کل کشور به ترتیب ۳۲.۳ و ۳۶.۱ درصد، در اردیبهشت سال جاری نسبت به اردیبهشت سال گذشته در تهران و کشور به ترتیب ۳۲۶ و ۳۶۳ درصد، در خرداد ۱۴۰۰ نسبت به خرداد ۱۳۹۹ در تهران و کشور به ترتیب ۳۳۹ و ۳۷۶ درصد، در تیر ماه امسال نسبت به تیر سال قبل در تهران و کشور به ترتیب ۳۴۹ و ۳۸۷ درصد، در مرداد ۱۴۰۰ نسبت به ماه مشابه قبل از ان در تهران و کشور به ترتیب ۳۷۸ و ۴۱۲ درصد، در شهریور امسال نسبت به شهریور سال گذشته اجاره بها در تهران و کشور رشد به ترتیب ۴۲۸ و ۴۵۷ درصدی و در مهر امسال به مهر پارسال اجاره بها در تهران و کشور به ترتیب رشد ۴۸۴ و ۵۱۳ درصدی را نشان می‌دهد.

مستاجران نقره داغ شدند

به این ترتیب نه تنها اجاره بها در ۸ ماهه امسال رشد حدود ۲۰ درصدی در تهران داشته که در سال‌های قبل از ان چنین اتفاقی بی سابقه بوده است، بلکه مستاجران

بحران وضعیت دیم زارهای گندم و جو در خراسان شمالی



این مقام مسئول با اشاره به اینکه سطح زیرکشت کلزای آبی در استان به ۱۲۰۰ و کلزای دیم به ۱۰۰ هکتار رسیده است، گفت: سطح زیرکشت محصول کلزای آبی و دیم در کشت پاییزه سال گذشته سه هزار هکتار بوده است.

وی افزود: سطح زیرکشت کلزا در استان در زمان کنونی نسبت به سال گذشته هنوز به نصف نرسیده است.

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی سطح زیرکشت کاملینای آبی را ۲۵۳ و کاملینای دیم را ۱۰۰ هکتار بیان کرد.

اعلام جزئیات توزیع اینترنتی کالاهای اساسی در خراسان رضوی

استان اجرایی می‌شود.

وی افزود: متولی اجرای طرح توزیع اینترنتی کالاهای اساسی، تعاون روستایی استان است و تاکنون در این خصوص اقداماتی از قبیل راهاندازی استارت آپ، باراندازها و روستا بازارها انجام شده است.

مدیر تعاون روستایی خراسان رضوی با بیان اینکه برای اجرای طرح توزیع اینترنتی کالاهای اساسی تاکنون ۵۷ روستا بازار در استان راهاندازی شده است، تصریح کرد: با راهاندازی باراندازها، بازار مرغ و تخم مرغ ساماندهی خواهد شد.

مدیر تعاون روستایی خراسان رضوی گفت: متولی اجرای طرح توزیع اینترنتی کالاهای اساسی، تعاون روستایی استان خواهد بود و این طرح در مرحله اول در شهر مشهد با توزیع مرغ و تخم‌مرغ خواهد بود و به تدریج در دیگر شهرستان‌های استان اجرایی می‌شود.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، ایرج ناصری‌مقدم در خصوص جزئیات توزیع اینترنتی کالاهای اساسی در خراسان رضوی اظهار کرد: اجرای این طرح در مرحله اول در شهر مشهد با توزیع مرغ و تخم‌مرغ خواهد بود و به تدریج در دیگر شهرستان‌های



فوت بیش از ۱۹ هزار نفر در سال به علت

تصادفات رانندگی

رئیس پلیس راهور ناجا گفت: بیش از ۳۰ سازمان در کشور در جلوگیری از وقوع سوانح

رانندگی بطور مستقیم و غیرمستقیم سهم دارند

باشگاه خبرنگاران نوشت: سیدکمال هادیانفر با بیان اینکه «بیش از ۳۰ سازمان در کشور در جلوگیری از وقوع سوانح رانندگی بطور مستقیم و غیرمستقیم سهم دارند». اظهار کرد: در بروز سوانح علاوه بر عوامل راه، وسیله نقلیه و انسان، عوامل دیگری مانند مدیریت کلان در سطوح مختلف و قوانین و مقررات بازدارنده نیز نقش مهمی دارند.

وی با یادآوری اینکه تعداد دستگاه ها و سازمان های زیادی در کنترل و جلوگیری از وقوع سوانح ترافیکی نقش دارند، اظهار کرد: در کشور بیش از ۳۰ سازمان اداری سهمی در جلوگیری از وقوع سوانح رانندگی دارند که از این تعداد هشت دستگاه بطور مستقیم و ۲۲ دستگاه دیگر بطور غیر مستقیم دارای سهم هستند.

رئیس پلیس راهور ناجا با بیان اینکه «سهم نیروی انتظامی در بین سایر سازمان ها ۱۹ درصد است» خاطر‌نشان کرد: ۸۱درصد سهم سایر دستگاه‌ها و سازمان‌هایی مانند وزارت بهداشت، وزارت راه و شهرسازی، وزارت کشور، صدا و سیما، اورژانس، هلال احمر، شهرداری ها، شرکت های بیمه گذار و ... است.

به گفته هادیانفر، بررسی تعداد تصادفات کشور از سال ۱۳۸۴ الی ۱۳۹۹ نشان می دهد که در مجموع ۸ میلیون و ۲۹۹هزار و ۶۱۰ فقره تصادف طی این مدت اتفاق افتاده است که میانگین سالیانه آن ۵۳۳ هزار و ۳۰۰ فقره تصادف است.

وی همچنین در خصوص تعداد جان باختگان حوادث رانندگی بر اساس آمار اعلامی از سوی پزشکی قانونی طی سال‌های ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۹ اظهار کرد: مجموع متوفیان ۲۹۳هزار و ۱۱۹ نفر است که بطور میانگین سالیانه ۱۹هزار و ۵۴۱ نفر متاسفانه جان خود را در تصادفات از دست داده‌اند.

رئیس پلیس راهور ناجا بیان کرد: در طول ۱۳ سال شاهد کاهش جان باختن ۱۲ هزار و ۱۷۱ نفر به استثناء افزایش جان باختگان در سال های ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷ بودیم. همچنین تعداد کل مصدومین در این ۱۳ سال ۴ میلیون و ۶۱۳ هزار و ۷۹۶ نفر بوده که میانگین سالیانه آن ۳۰۷ هزار و ۵۸۶ نفر مصدوم سوانح ترافیکی است.



رئیس کمیسیون مشترک جوانی جمعیت در مجلس شورای اسلامی

تصویب قانونی برای راهاندازی

مراکز همسریابی

امیر حسین بانکی پور رئیس کمیسیون مشترک جوانی جمعیت گفت: در قانون جوانی جمعیت که تصویب شد اعطای مجوز به مراکز همسریابی در نظر گرفته شده است، زیرا مراکز مجاز همسریابی جزو نیاز مردم است و به این وسیله مراکز همسریابی رسمی راهاندازی شود که مورد اعتماد مردم باشد.

باشگاه خبرنگاران نوشت: رئیس کمیسیون مشترک جوانی جمعیت درباره راه اندازی مراکز مجاز همسریابی در کشور اظهار کرد: ما تاکنون قانونی برای مراکز همسریابی رسمی قانونی در کشور نداریم و تا پیش از تصویب قانون جوانی جمعیت کلیه مراکز همسریابی موجود در کشور غیر قانونی بود و فقط یک مرکز همسریابی رسمی در کشور مجوز داشت.

به گفته این نماینده مجلس، در قانون جوانی جمعیت که تصویب شد اعطای مجوز به مراکز همسریابی در نظر گرفته شده است، زیرا مراکز مجاز همسریابی جزو نیاز مردم است و به این وسیله مراکز همسریابی رسمی راهاندازی شود که مورد اعتماد مردم باشد.
نوشین نبی، معاون دفتر برنامه ریزی و توسعه اجتماعی جوانان وزارت ورزش و جوانان پیش از این گفته است، در حال حاضر هیچ نهادی متولی صدور مجوز برای این سایت‌ها نیست و این سایت‌ها کاملاً به صورت غیر قانونی کار می کنند، چون نظارتی بر عملکرد آن‌ها صورت نمی‌گیرد. همین امر موجب اخاذی این سایت‌ها از مردم شده است.

به این صورت جلوی سوء استفاده برخی از افراد از مردم و اطلاعات آن‌ها گرفته شود این جمله را بانکی پور می‌گوید و اعلام می‌کند: مراکز همسریابی مراکز خانواده محور هستند و آمین مردم خواهند بود، سازمان تبلیغات اسلامی مسئول راه اندازی این مراکز و وزارت ورزش و جوانان مجوز این مراکز همسریابی را صادر خواهد کرد.

بانکی پور می‌گوید که در این مراکز همسریابی فقط ازدواج دائم صورت می‌گیرد و البته قانون آن به تازگی ابلاغ شده و آیین نامه آن باید تدوین شود لذا هنوز اجرایی نشده است.

این نماینده مجلس درباره ضرورت راه‌اندازی این مراکز نیز می‌گوید: نیروی انتظامی در چند ساله اخیر با مراکز غیر مجاز همسریابی برخورد کرده، ولی مناسب نبود که در کشور با مراکز غیر مجاز همسریابی برخورد کنیم، ولی در مقابل مراکز مجاز و قانونی آن را نداشته باشیم، ما باید آن چیزی که مردم نیاز دارند را از مسیر درست و صحیح تامین کنیم.



اجرای طرح مشارکتی جنگل سازی در

خراسان شمالی

بجنورد- ایرنا- رییس اداره جنگلداری و جنگلکاری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی گفت: تا پایان سال ۱۷۰ هکتار طرح جنگل کاری مشارکتی اقتصادی در استان اجرا می شود که بیشتر آن در شهرستان مانه و سملقان است.

ایرنا نوشت: مهدی قدیمی با بیان اینکه «این طرح‌ها جنگل کاری اقتصادی در روستای کاستان و تخت ایران شهرستان مانه و سملقان و شارلق- چشمه خان شهرستان گرمه با گونه های اقتصادی بادام و گل محمدی اجرایی می‌شود» اظهار کرد:

امسال غالب پروژه های جنگل کاری، به صورت مشارکتی و توسط گروههای مردم نهاد و بهره برداران مناطق اجرایی انجام شده و با در حال اجرا است.

به گفته وی، اکنون نیز از جمله پروژه های جنگل کاری اقتصادی که توسط افراد بومی و شرکتهای تعاونی بهره برداران اجرا شده می توان به حدود ۱۰ هکتار پروژه در در منطقه شارلق شهرستان گرمه اشاره کرد که اجرا شده است.

قدیمی افزود: هم اکنون در دو نقطه از جنگل‌های ناحیه رویشی هیرکانی در عرصه های جنگلی منطقه چخماقلو شهرستان مانه و سملقان در سطحی در حدود ۸ هکتار با مشارکت مردم و با گونه‌های جنگلی بومی منطقه بذرکاری شده است و مشابه این برنامه ها براساس دستور کار در سایر شهرستان‌ها نیز اجرا می شود.

رییس اداره جنگلداری و جنگلکاری افزود: تخریب جنگل به معنی شخم و شیار و از بین بردن عرصه های جنگلی در خراسان شمالی مطلقا وجود ندارد و به صفر رسیده است. وی گفت: با توجه به اینکه بهره برداری از سطح جنگلهای استان هم کاملا ممنوع است، قطع درختان جنگلی در عرصه های ملی نیز ممنوع و مطابق قانون جرم محسوب می شود و بر همین اساس با توجه به حفاظت مستمر از جنگل ها و مراتع، قطع درخت در اراضی جنگلی وجود ندارد و یا به ندرت اتفاق می افتد.

قدیمی خاطر‌نشان کرد: در این استان در جهت مدیریت اراضی جنگلی و در جنگلهای ناحیه رویشی ایران تورانی و هیرکانی تا کنون در سطحی در حدود یکصد هزار هکتار طرح های مدیریت منابع جنگلی و جنگلداری چندمنظوره تهیه و در این مناطق فرق اعلام شده است.

وی در رابطه با اعتبارات امسال نیز گفت: در حوزه جنگل های هیرکانی استان، در سال ۱۴۰۰ در حدود ۴۵ میلیارد ریال اعتبار مصوب ابلاغ شده که تاکنون در حدود ۵۰درصد تخصیص داشته‌است و این اعتبارات در اجرای پروژه های توسعه جنگل و احیا و غنی سازی جنگل با نهال، آبیاری و مراقبت از جنگل کاری ستوانی و تولید نهال هزینه خواهد شد.



بانک ها سخت گیری می‌کنند؛

طولانی‌تر شدن صف متقاضیان دریافت وام ازدواج

به حواله دادن مردم به شکایت نیست؛ کافی است تنها دوری در بانک‌ها بنزد. انتظار طولانی متقاضیان و درخواست‌های فراقانونی بانک‌ها، ثمرهای جز دلسردی جوانان نخواهد داشت.تا این رویکردها تغییری نکند نمی‌توان جوانان را به ازدواج تشویق نمود. در واکنش به این موضوع مدیر روابط عمومی بانک مرکزی در حساب کاربری خود در توئیتر از بانک‌ها خواست در پرداخت وام ازدواج سختگیری نکنند و نوشت: «سختگیری بی‌مورد ممنوع!»مصطفی قمری وفا افزود: «براساس بند الف تبصره ۱۶ قانون بودجه، بانک‌های عامل موظف به پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج هستند و باید به طور ماهانه نیز تسهیلات پرداختی و افراد در نوبت پرداخت را اعلام کنند». وی نوشت: «ضمانت این وام‌ها اعتبارسنجی یا یک ضامن و سفته یا سهم فرد از حساب یارانه‌ها است و سختگیری بی‌مورد ممنوع».

بنابراین، باید منتظر ماند و دید آیا در ادامه پرداخت وام ازدواج تغییری در برخورد‌های سلیقه‌ای بانک‌ها ایجاد می‌شود یا خیر و علاوه براین، صرف اعلام اینکه بانک‌ها در پرداخت این وام سخت‌گیری نکنند، کافی نیست و باید جریمه‌هایی برای بانک‌هایی که درخواست‌های نامعقول و خلاف قانون دارند، در نظر گرفته شود تا خاصیت بازدارندگی داشته باشد. طبق قانون بودجه در سال جاری تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج برای هر یک از زوج‌ها معادل ۷۰میلیون تومان و با دوره بازپرداخت ۱۰ ساله تعین شده است .

سخت‌گیری در پرداخت وام ازدواج

سخت‌گیری بانک‌ها برای این وام باعث شده صف‌های طولانی برای دریافت وام ازدواج در بانک‌ها شکل بگیرد و مردم موفق به دریافت این وام نشوند بررسی آمارهای منتشر شده از بانک مرکزی نشان می‌دهد تا هفته سوم آبان ماه، ۳۳۵ درصد زوج ها موفق به دریافت وام ازدواج نشده اند. در هشت ماهه نخست امسال ۶۴۰ هزار نفر، وام ازدواج دریافت کرده‌اند و این در حالی است که ۲۰۸ هزار نفر هم در صف استفاده از این تسهیلات قرار دارند.عضو هیات رئیسه مجلس در توئیتی در این باره تاکید کرد؛ گزارش پرداخت وام ازدواج از سوی بانک‌ها، باید ماهانه و بصورت شفاف و عمومی ارائه شود.سیدمحسن دهشوی نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی و عضو هیئت رئیسه مجلس در توئیتی نوشت: «پس از پیگیری نمایندگان مردم، بانک مرکزی بالاخره گزارش داد که در ۶ ماه اول سال، ۴۹۹۲۱۳ نفر وام ازدواج گرفته‌اند و ۱۷۲ هزار نفر نیز در صف انتظار دریافت این وام قرار دارند. طبق قانون بودجه ۱۴۰۰، گزارش پرداخت وام ازدواج باید ماهانه و بصورت شفاف و عمومی ارائه شود». اکنون و پس از ۶ ماه و با پیگیری گزارش پرداخت وام ازدواج باید ماهانه و بصورت شفاف و عمومی ارائه شود». نمایندگان، این گزارش تدوین شده است. گزارش ماهانه باید به تفکیک بانک‌ها منتشر شود تا عملکرد آن‌ها در این زمینه قابل سنجش باشداین‌که بیش از ۸۰ درصد در صف‌ماندگان دریافت وام ازدواج در انتظار تعیین شعبه و تکمیل مدارک هستند، گویای عمق فاجه است. برای اطلاع از سربلچی بانک‌ها، نیازی

سخت‌گیری بانک‌ها

برای این وام باعث شده

صف‌های طولانی برای

دریافت وام ازدواج در

بانک‌ها شکل بگیرد و مردم

موفق به دریافت این وام

نشوند بررسی آمارهای

منتشر شده از بانک مرکزی

نشان می‌دهد تا هفته سوم

آبان ماه، ۳۳٫۵ درصد زوج

ها موفق به دریافت وام

ازدواج نشده‌اند

شود اما یک جوان برای دریافت وام ازدواج باید هفت خان رستم را پشت سر بگذارد، اصلا قابل قبول نیست». وی تصریح کرد: «سودهایی که اخذ می شود باید برپایه نظام اسلامی باشد، متاسفانه سیستم بانکداری کنونی بر پایه ربا است و مراجع تقلید نیز از این موضوع انتقاد دارند».

حسین زهی گفت: «مردم نیز مراجعات زیادی به ما داشته و بانکداری اسلامی مطالبه جدی آنان است. اینکه امکان استفاده از تسهیلات بانکی برای همه مردم به صورت عادلانه فراهم نیست یک تبعیض است که باید با اصلاح نظام بانکی مرتفع شود».

پرداخت وام ازدواج در زمینه ضامن قرار داده است، این سوال را ایجاد می‌کند که هر ساله در بودجه کشور، بانک مرکزی و دولت مکلف می‌شوند به بانک‌ها ابلاغ کنند تا درصدی از وام‌های پرداختی خود را به این امر اختصاص دهند، اما سخت‌گیری‌های غیرموجه بانک‌ها باعث می‌شود تا متقاضیان نتوانند این وام را دریافت کنند و طبق آنچه در گزارش تفریق بودجه آمده است در سال گذشته از یک میلیون و ۱۰۹ هزار و ۳۶۰ میلیون متقاضی استفاده از تسهیلات ازدواج، به تعداد ۷۳۵ هزار و ۱۱۴ نفر، معادل ۶۶ درصد متقاضیان، به میزان ۲۸ هزار و ۳۲۸ میلیارد تومان، تسهیلات ازدواج پرداخت شده و ۲۴ درصد این افراد تسهیلات را دریافت نکرده‌اند.

سنگ‌اندازی‌های بانک‌ها

معرفی ضامن به بانک یکی از سنگ‌اندازی‌های بانک‌ها در این زمینه است که یا دو تا سه ضامن از متقاضی می‌خواهند یا یک ضامن با سابقه ۱۰ سال به بالا را درخواست می‌کنند. این در حالی است که طبق قانون بودجه سال جاری بانک‌ها باید برای ضمانت صرفا یکی از سه مورد اعتبارسنجی، یعنی یک ضامن و سفته یا سهم فرد از حساب یارانه هدفمندی را به منزله ضمانت بپذیرند، اما اعلام متقاضیان وام ازدواج حاکی از آن است که بانک‌ها یارانه افراد را اصلا به عنوان ضامن به دلیل مبلغ کم آن نمی‌پذیرند و سخت‌گیری زیادی نیز برای تعداد ضامن معرفی و شرایط آن دارند.

در این بین، پیروی نکردن بانک‌ها از الزامی که قانون بر عهده آنان برای

کنترل سازمان غذا و دارو ، در خصوص اما و اگرهای کمبود داروهای بیماران تالاسمی در کشور اظهار کرد: تولید داخل داروهای این بیماران از هر دو نوع قرص و تزریقی به وفور در کشور موجود است و کمبودی در این خصوص وجود نداردوی همچنین گفت: داروهای خارجی این بیماران را

مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو با بیان اینکه «مباحث مطرح شده مبنی بر کمبود داروهای بیماران تالاسمی در کشور، صحت ندارد» گفت: داروهای خارجی این بیماران را هم به اندازه‌ای که بتوانیم تامین خواهیم کرد. ایسا نوشت: سید حیدر محمدی، مدیرکل دارو و مواد تحت

دومین سرطان شایع در میان مردان چیست؟

و یا سرطان باشد که راه افتراق با روش آزمایشگاهی و توسط پزشک انجام می‌گیرد. وی خاطر نشان کرد: اگر این عدد بالاتر از دو باشد و در معاینه هم تومور مشخص باشد باید حتماً سونوگرافی، سی تی اسکن و ام آر آی انجام گیرد و اگر مشکوک به بدخیمی بود باید حتماً بیوپسی انجام شود به ویژه اگر این عدد بالای ۴ باشد و سپس مسیر درمانی برای بیمار مشخص شود. دهقان منشادی یادآور شد: بیمارانی که مبتلا به سرطان پروستات می‌شوند سه دسته هستند؛ دسته اول کسانی که در مرحله پایین این بیماری هستند و تومور هنوز رشد جدی نداشته که با روش جراحی و رادیوتراپی می‌توان آن‌ها را درمان کرد دسته دوم و سوم کسانی هستند که مرحله بیماری آن‌ها به سطح متوسطه و پیشرفته رسیده و حتماً باید درمان رادیو تراپی برای آن‌ها صورت گیرد و اصولاً جراحی توصیه نمی‌شود.

وی خاطر نشان کرد: انجام غربالگری از طریق آزمایش PSA در سنین بالای ۵۰ سال در تشخیص به موقع این بیماری و درمان موفقیت آمیز آن بسیار حائز اهمیت است .

پروستات داده می‌شود به عبارتی اگر این

عدد دو نانوگرم در میلی لیتر در خون باشد نشان دهنده یک اختلال در فرد است که می تواند حاکی از بزرگ شدن پروستات

آزمایش PSA می تواند متوجه شود که

آیا علائم ناشی از بزرگی پروستات یا

سرطان پروستات است، گفت: اگر نتیجه

آزمایش PSA بالا باشد تشخیص سرطان

هایپرپلازی پروستات یا همان بزرگ شدن

پروستات باشد.

وی با اشاره به اینکه پزشک متخصص

بر اساس انجام معاینه فیزیکی مقعد و

صدور مجوز ساخت هفت طرح گردشگری در

خراسان شمالی



سرپرست اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان شمالی گفت: از ابتدای سال تاکنون مجوز ساخت هفت طرح گردشگری اقامتی و پذیرایی در شهرستان های بجنورد، شیروان، مانه و سملقان و گرمه صادر شده است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از روابط عمومی این اداره کل، علی مستوفیان

روز سه شنبه اظهار داشت: صدور این تعداد مجوز برای تقویت زیرساخت‌های گردشگری و توسعه این صنعت در استان انجام شده است.

وی افزود: میزان سرمایه‌گذاری برای احداث این تأسیسات ۷۶میلیارد و ۲۳۹میلیون ریال پیش‌بینی شده است و با بهره‌برداری از این پروژه‌ها برای بیش از ۵۰ نفر در حوزه گردشگری اشتغال‌زایی ایجاد می‌شود.

سرپرست اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان شمالی با اشاره به ظرفیت‌های غنی استان در حوزه گردشگری و نقش مهم این صنعت به‌عنوان یکی از محورهای اصلی توسعه استان گفت: امسال هم چنین ۲۱ موافقت اصولی برای طرح‌های گردشگری در استان صادر شده است.

خراسان شمالی در حد فاصل استان های شمالی به مشهد مقدس واقع شده که پیش از شیوع ویروس کرونا سالانه ۲۰ میلیون مسافر و زائر از این مسیر تردد می کردند.

طبیعتی بکر و دست نخورده این استان همیشه مورد توجه گردشگران و طبیعت دوستان است.

هفت هتل، یک متل، ۱۱ مهمان‌پذیر، ۳۸ خانه‌مسافر و ۲۵ اقامتگاه بوم‌گردی در استان خراسان شمالی مسافران را پذیرش می کنند و در مجموع شمار تخت های اقامتی در این استان به هزار تخت می رسد.

استان ۸۳۴ هزار نفری خراسان شمالی بیش از ۱۱۵ جاذبه گردشگری، ۲ منطقه نمونه ملی و ۲۲ منطقه نمونه گردشگری استانی دارد.



«اکسپو دوی» میزبان میلیون‌ها بازدیدکننده



نمایشگاه اکسپو ۲۰۲۰ که از حدود دو ماه پیش میزبان غرفه‌های کشورهای مختلف جهان در «دبی» بوده تاکنون آمار میلیون‌ها بازدید را به ثبت رسانده است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از نشنال، نمایشگاه اکسپو ۲۰۲۰ دبی از زمان آغاز فعالیت از یکم اکتبر (۹ مهر) تاکنون

حدود ۴.۸ میلیون بازدید را به ثبت رسانده

است.مسئولان برگزاری این نمایشگاه اعلام کردند آمار بازدید از اکسپو ۲۰۲۰ تا بیست و هشتم نوامبر (۱۷ آذر) به ۴.۷۶۶.۴۱۹ رسیده است. همچنین آمار بازدید مجازی از اکسپو

۲۰۲۰ تاکنون ۲۳.۵ میلیون مورد گزارش شده است.

اکسپو ۲۰۲۰ همچنین میزبان مسابقات قهرمانی شطرنج جهان است که به گفته مسوولان

برگزاری اکسپو دبی مورد استقبال بازیکنان و طرفداران این رقابت قرار گرفته است.

یکی از نکات قابل توجه این مسابقات جهانی حضور مگنوس کارلسن، قهرمان جهان از نروژ، برای دفاع از عنوان خود در برابر «یان نومنیاچیچ» از روسیه، در مرکز نمایشگاهی دبی خواهد بود. این رقابت تا ۱۳ دسامبر ادامه خواهد داشت و جایزه آن ۲.۲۵ میلیون دلار است. اکسپو دبی تا ۳۱ مارس سال ۲۰۲۲ یعنی به مدت شش ماه با حضور بیش از ۱۹۰ کشور از جمله ایران ادامه خواهد داشت. ایران امتیال به روایتی از شهزاد قصبه گو و با شعار «ایران؛ تمدن کهن و استوار تنوع اقوام و میزبان ملت‌ها» در اکسپو دبی حضور دارد.



کتابخانه‌های سیار، عازم روستاهای کشور



طی امضای تفاهم‌نامه همکاری میان شورای فرهنگ و هنر روستا و عشایر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، کتابخانه‌های سیار با هدف ترویج فرهنگ مطالعه به روستاها و مناطق محروم می‌روند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ستاد ارتباطات (رسانه‌ای افهما)، تفاهم‌نامه

همکاری میان شورای فرهنگ و هنر روستا و عشایر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور صبح روز دوشنبه

۸ آذر ماه به امضا رسید.در آیین امضای این تفاهم نامه حجت‌الاسلام والمسلمین حبیب‌رضا اززانی، دبیر شورای فرهنگ و هنر روستا و عشایر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و علیرضا مختاریور، مدیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور حضور داشتند و علاوه بر امضای تفاهم نامه مذکور نسبت به افزایش همکاری‌های مشترک گفت وگو و تبادل نظر کردند.توسعه خدمات کتابخانه‌ای در مناطق روستایی، عشایری و محروم با موضوع هدف دبیرخانه روستا و عشایر، ترویج فرهنگ کتابخوانی با هدف توسعه عدالت فرهنگی در مناطق هدف، اجرای برنامه‌های فرهنگی آموزشی با محوریت کتابخانه‌های سیار در مناطق هدف در این تفاهم‌نامه از جمله اهداف امضای این تفاهم است.در نخستین گام اجرایی این تفاهم نامه مقرر شد تا شورای فرهنگ و هنر روستا و عشایر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی هزینه تهیه دو دستگاه خودرو وانت، به منظور راهاندازی دو کتابخانه سیار ویژه مناطق روستایی محروم در دو استان کرمان و سیستان و بلوچستان را تقبل کرده و در مقابل نهاد کتابخانه های عمومی کشور نیز در حوزه راهاندازی این دو کتابخانه سیار ورود کرده و مواردی نظیر قفسه‌بندی، تأمین کتاب و همچنین کتابدار را عهده دار شود؛ ضمن اینکه کتابداران این دو خودرو به عنوان راننده مسئول کتابخانه نیز فعالیت می‌کنند.مدت زمان تفاهم‌نامه مذکور به مدت پنج سال شمسی از تاریخ امضا اعلام شده و در صورت موفقیت طرح ها و رضایت طرفین قابل تمدید است، همچنین مناطق هدف در این تفاهم‌نامه با پیشنهاد طرفین انتخاب خواهد شد.



کتیبه خط میخی در زمین کشاورزی کشف شد



فرمانده یگان حفاظت وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی از کشف کتیبه خط میخی در زمین کشاورزی در شهرستان رامهرمز خوزستان خبر داد.به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از میراث‌آریا سردارحسین مهری بیان کرد: برابر گزارش فرمانده یگان حفاظت میراث‌فرهنگی استان خوزستان و بر اساس عملیات کشاورزی در زمین زراعی شخصی با

هویت معلوم، یک کتیبه خط میخی کشف و به یگان حفاظت شهرستان رامهرمز اعلام شد، با توجه به حساسیت خبر واصله، موضوع در دستور کار یگان حفاظت قرار گرفت.

فرمانده یگان حفاظت وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی افزود: این کتیبه به امین اموال به منظور انجام کار کارشناسی تحویل داده شد و در پی کارشناسی‌های فنی از سوی کارشناسان اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان، اصالت کتیبه تأیید و قدمت آن به دوره عیلامی تخمین زده شد.



نگاهی به فیلم‌های متقاضی حضور در چهلمین دوره فیلم فجر؛

در جستجوی سیمرغ

حسین پاکدل، بهاره رهنما، میکائیل کوشان، حمیدرضا اکبری و مجید نریمان در آن ایفای نقش می‌کنند.

سه جلد

فیلم ساخته مهدی اسماعیلی با بازی بازیگرانی همچون باران کوثری، آتیلا پسیانی، شاهرخ فروتنیان، رویا جاویدنیا، یسنا میرطهماسب، سولماز غنی، سارا توکلی، آیتاز کرمانی و الهام شعبانی است و داستان مینو را روایت میکند که ناخواسته با خود رازی را حمل می‌کند که تمام زندگی‌اش را دچار ترس و تردید کرده است.

پیر پسر

«پیرپسر» دومین فیلم اکتای باهرانی در مقام کارگردان است و بازیگرانی چون حامد بهداد، لیلا حاتمی و حسن پورشیرازی تاکنون جلوی دوربین این فیلم سینمایی قرار گرفته‌اند.

در خلاصه داستان فیلم سینمایی «پیرسر» آمده است: به قول اون خدایامرز: مردی که قانون نداشته باشه همیشه پسره، اگه پیر هم بشه، پیر پسره ...

نگهبان شب

فیلم سینمایی «نگهبان شب» به قلم مشترک «سیدرضا میر کریمی» و «محمد داوودی»، تهیه‌کنندگی و کارگردانی «سیدرضا میر کریمی» است و گفته شده این فیلم در ادامه «قصر شیرین»، از غلظت داستان‌گویی بیشتری برخوردار است.

محسن کبایی، لاله مرزبان، ویشکا آشایش و کیومرث پوراحمد گروه بازیگران فیلم هستند.

یام پالا

داستان فیلم درباره دو کودک است که به دلیل اختلاف میان والدین دچار نگرانی می‌شوند و می‌خواهند تا پدربزرگ را برای حل مشکل به خانه بیاورند که در این میان هرچسکی پیدا می‌شود که باعث پیدا شدن پدربزرگ می‌شود. فیلم «یام پالا» با نام قبلی نه سالگی، به کارگردانی و نویسندگی جمال سید حاتمی و تهیه‌کنندگی پرهوز مفید محصول سال ۱۳۹۹ است. ششایان ذکر است این فیلم با بازی حمید لولایی، حسین سلیمانی، امیر غفارمنش، مونا غنچوار و نبوشا علویور در جشنواره کودک اصفهان امسال نمایش داده شد و توانست با کسب چهار جایزه ازجمله جایزه ویژه هیأت داوران، پرافتخارترین اثر این رویداد لقب بگیرد.

رقعی دلفین‌ها

«رقص دلفین‌ها» فیلمی اجتماعی و جاده‌ای فقر و اعتیاد است که ایده اصلی آن به تصویر کشیدن یک سیکل معیوب از یک زندگی است. ساعد سهیلی، مهتاب ثروتی، شاهرخ فروتنیان، کاظم سیاحی و رویا جاویدنیا در این فیلم علی‌حضرتی حضور دارند.

در این فیلم لیلا حاتمی و مهرداد صدیقیان که برای نخستین بار با یکدیگر همکاری می‌کنند، ایفاگر نقش‌های اصلی فیلم هستند.

باید اشاره کنیم که اولین ساخته علی بهراد در شرایط سختی جلوی دوربین رفت و با توجه به وضعیت کرونایی تهران و خاموشی‌های گسترده پایتخت، تصویربرداری کساکس‌های خیابانی با مشکلات بسیاری همراه بود.

بیاباز

فیلم نخستین اثر حسین ریگی است که به عنوان نخستین فیلم استان سیستان و بلوچستان توسط یک کارگردان بومی با بازیگران همچون مه‌ران احمدی، جعفری و هومن برق‌نورد، ساخته می‌شود. این فیلم یک ملودرام اجتماعی با رگه‌هایی عاشقانه بوده و خط اصلی فیلم درباره پنج نوجوان است که در یک موقعیت خاص قرار می‌گیرند.

این فیلم موفق به دریافت ۲ پربانه زرین و ۲ دیپلم افتخار از سوی هیأت داوران سی‌وچهارمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان شد.

خط نجات

فیلم یک تریلر سیاسی، عاشقانه ساخته وحید موسائیان است که داستان آن در تهران دهه پنجاه و در اوج جنگ سرد میان شرق و غرب رخ می‌دهد و فیلمنامه آن به طور مشترک توسط وحید موسائیان و مهدی سجادهچی به نگارش درآمده است. از بازیگران این فیلم می‌توان به امیر آقایی، یگانه آهنگرانی، مصطفی زمانی اشاره کرد.

روشنایی

«روشنایی» کاشاد کوشان که در ایران و آمریکا ساخته شده، نگاهی متفاوت به زندگی شهری و مشکلات آن داشته و علی نصیریان، فیلم آرش سجادی حسینی داستان یک مجتمع تفریحی در شمال کشور است و ماجرای یک پسر ۱۴ ساله را روایت می‌کند که مجبور به نگهداری از این مجتمع است. از بازیگران تین اثر نیز می‌توان به لادن مستوفی، ابراهیم

کوخابی، ماهان نصیری، امید فضلعلی و مبین رستگار اشاره کرد.

شب دارکوب

فیلم بلند داستانی «شب دارکوب» با نام پیشین «ظهر نیمه شب» با بازی مهدی ججووانی و به کارگردانی ناصر قهرمانی است این فیلم که به گمشدگی انسان امروز و دوری سولماز غنی، سارا توکلی، آیتاز کرمانی و الهام شعبانی است و داستان مینو را روایت میکند که ناخواسته با خود رازی را حمل می‌کند که تمام زندگی‌اش را دچار ترس و تردید کرده است.

زایاتا

«زایاتا» به کارگردانی دانش اقباشاوی درباره یک دخترعمو و پسرعمو ی آبادانی است که می‌خواهند فیلم بسازند، اما یکی از آنها از دندان‌درد شدیدی رنج می‌برد و همین درد، ماجراهایی را به‌وجود می‌آورد.

پیرو

فیلم سینمایی «پیرو» به نویسندگی و کارگردانی مرضی علی عباس میرزایی، درباره زندگی توأم با مشکلات دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ایران «علیرضا بیرانوند» است. فیلم با بازی سیاوش چراغی‌پور تلاش دارد تا امید را در بین نوجوانان زنده کند و نمونه‌ای را برای آن‌ها به تصویر بکشد

گنجشک

«گنجشک» نخستین تجربه کارگردانی سهیل کریمی در تولید فیلم بلند محسوب می‌شود و عباس‌غزالی، شیدا خلیق، نهال دشتی، سهیل ساعی، ساناز آقایی، آرش عزیزی و نگار منوچهری در آن به ایفای نقش می‌پردازند. در خلاصه داستان فیلم آمده است: مدتی ست که یک زوج جوان جدا از یکدیگر زندگی می‌کنند، اما هیچکس از این ماجرا اطلاع ندارد.

سگ زرد

دلوار دوستاتیان کارگردان فیلم سینمایی «سگ زرد» که از مستندسازان حیات‌نوش بوده، درباره داستان جدیدترین اثر خود گفت: همه تهیه‌کنندگی و پیش از این ساختن خط داستانی داشتند ولی «سگ زرد» یک قصه واقعی دارد که سعی کردم در قالب داستان به آن بپردازم. داستان این فیلم ۱۶ سال پیش اتفاق افتاده و درباره مردی می‌انسال است که به دلیل آسیب‌هایی که در کودکی به او وارد شده دست به جنایت‌هایی می‌زند.

مصطفی عرفانی، نرگس صفدریان، موسی شیردل و جلال عیوضی از بازیگران این فیلم هستند

شاردران

«شاردران» دومین فیلم بلند حسین نمازی پس از فیلم سینمایی «آپاندیس» است که موفق به دریافت جوایزی از جمله جایزه بهترین فیلمنامه جشنواره مونترال کانادا و جایزه ویژه هیأت داوران جشنواره آسپایامسیفیک شده بود.

سینا مه‌راد، گلاره عباسی، نازنین بیاتی، پرننگ علوی، رویا تیموریان، رضا رویگری و بهرام ابراهیمی در این ملودرام اجتماعی حضور دارند.

تا فردا

«تا فردا» ساخته علی عسگری، محصول مشترک ایران و فرانسه به تهیه‌کنندگی نیکو کریمی و یک تهیه‌کننده فرانسوی است. در این فیلم بازیگرانی همچون صدف عسگری، بابک کریمی، غزل شجاعی، امیررضا نرجریان، نوایان آبلریزه، نهال دشتی و میلاد میربی حضور دارند.

مهمانی از کارابنی

مهمانیی از کارابنی اولین تجربه بهزاد فراهانی در مقام کارگردانی است که قصه‌ای عاشقانه را روایت می‌کند. فراهانی فیلمنامه این اثر را بر اساس رمان «مهمانی از کارابنی» % ششی با کاسترو» به قلم خودش نوشته است.

رضا بابک، بیوک میرزایی، شقایق فراهانی، کامران تفتی، رامین ناصر‌نصیر، مهناز غمخوار و آذرخش فراهانی در این فیلم به ایفای نقش پرداخته‌اند.

در داستان فیلم آمده است «خیالی کارکشته عاشق بانویی شده که همسرش را اعدام کرده‌اند. خیابا به دلیل دلبستگی به رفاقت با دوستش، شجاعت بیان این عاشقانه‌گی را ندارد و بانو نیز به دلیل وابسته‌گی به شسوی رفته‌اش دهان می‌بندد و دل را انجام می‌زند. این عشق پنهان داستان ناتمام بسیاری از مردان و زنان شرقی است: عشق‌هایی که سرانجامش را باید در فلسفه شرق جست».

بندگی و زندگی

فیلم داستان غیبت چند دانش‌آموز یک روستا مدرسه پیگیر علت غیبت آنها می‌شود.

مدرسه پیگیر علت غیبت آنها می‌شود.

قسمت دوم ۱ روز گذشته با اشاره به اینکه ۹۴ فیلم

متقاضی حضور در جشنواره فجر سال جاری بودند، اما پس از تطبیق با آئین‌نامه و مقررات جشنواره ۷۴ فیلم به انتخاب نهایی هیأت رسیده است، نگاهی به تصدای از این فیلم‌ها داشتیم. امروز نیز در ادامه مطلب روز قبل به دیگر فیلم‌های متقاضی می‌پردازیم.

خان کنشی

داستان آخرین فیلم مسعود کیمیایی درباره رفاقت و مردمداری است و گزنی به ماجرای ملی شدن صنعت نفت دارد و بازیگرانی همچون فرهاد آئیش، امیر آقایی، سارا پهرامی، پانته‌ا بهرام، مه‌ران مدیری، پولاد کیمیایی، اندیشه فولادوند، حمید رضا آذنگ، سام درخشانی، الهام حمیدی، نرگس محمدی در این فیلم نقش آفرینی کرده‌اند. فیلم، به‌ارزادترین کلاهدراران تاریخ است. «مهدی بلیغ» معروف به «آرسن لوپن ایران» کسی بوده که کاخ دادگستری تهران را به‌عنوان متل به‌دو تاجر خارجی فروخت.

برادران لیلا

سعید روستایی پیش از این، دو فیلم موفق و پر فروش سینمایی «ابد و یک روز» و «هتری شیش و نیم» را در کارنامه خود ثبت کرده است و اینبار با «برادران لیلا» به عنوان سومین اثرش می‌خواهد یک بار دیگر توانمندی‌های خود در

ساخت درام‌ای اجتماعی را نشان دهد. پیمان معادی، نوید محمدزاده، ترانه علیدوستی، پریزاد لیزیدار و محمدعلی محمدی. در این فیلم به ایفای نقش می‌پردازند.

مست‌عشق

در «مست عشق» بازیگران سرشناسی از ایران و ترکیه بازی می‌کنند که به شهاب حسینی (در نقش شمس تبریزی، پارسا پیروزفر (در نقش مولانا) و هانده ارچل می‌توان اشاره کرد. داستان فیلم با ماجرای گم شدن شمس شروع می‌شود. اسکندربیک مامور پیدا کردن شمس شده است. همزمان بلوایی در شهر قونیه راه افتاده و مخالفان و موافقان شمس دولت کرده‌اند، مولانا حال خوشی ندارد و در حسرت دیدار دوباره شمس است.

احتمالا نام این فیلم «حسن فتحی» در زمره پرحاشیه‌ترین فیلم‌های تاریخ سینمای ایران درج شود. فیلمی که به دلیل اختلاف با طرف ترکیه‌ای، چندین بار متوقف شد و حتی کار به فروش اثر به یکی از شبکه‌های ماهواره‌ای نیز کشید.

شب، داخلی، دیوار

نوید محمدزاده، امیر آقایی، علیرضا کمالی و سعید داخ در این فیلم وحید جلیلودن حضور دارند و زندگی مرد نابینایی به‌نام علی را روایت می‌کنند که به دلیل اختلاف با طرف می‌کنند که با ورود ناهنگام زنی متواری، آشفته می‌شود.

بدون قرار قبلی

یکی دیگر از فیلمسازانی که در دوران کرونا تصمیم به ساخت فیلم جدیدی گرفت، پرهوز شعبی با فیلم «بدون قرار قبلی» است. شعبی عنوان کرده که نوشتن فیلمنامه این کار، حدود ۱۵ سال به‌طول انجامیده است.

فیلم داستان بازگشت یک هنرمند به کشور پس از سال‌ها دوری را روایت می‌کند. همچنین درباره ارادت ایرانی‌ها به امام‌(رضاع) است که با نگاهی به یکی از داستان‌های مصطفی مستور نوشته شده است.

مصطفی زمانی، الهام کردا و صابر ابر گروه بازیگران فیلم را تشکیل می‌دهند.

دسته دختران

«دسته دختران» تصویری از مقاومت و ایثار زنان در روزهای پرتلاطم ابتدای جنگ و ساخته سحر قیدی است. دومین ساخته «منیر قیدی» مانند اثر اولش (ویلایی‌ها) یک فیلم زنانه است و نیکو کریمی، پانته‌ا پناهی‌ها، فرشته حسینی، هدی زین‌العابدین و مهدی حسینی‌نیا در آن به ایفای نقش پرداخته‌اند.

قطع فوری

فیلم، داستان قصه‌ای در یک شب کرونایی است که تهران میزبان زلزله می‌شود. در خلاصه داستان این فیلم میراث بحرالعلومی آمده است:



مریم اسفندی

گردشگری خراسان رضوی نقطه آغاز تعاملات ایران و اتریش



سفیر اتریش در ایران گفت: خراسان رضوی اولین استانی است که به آن سفر کرده‌ام و گردشگری قطعا نقطه آغاز تعاملات همکاری ایران و اتریش خواهد بود.

ولف دیترش‌هایم در حاشیه بازدید از آرامگاه حکیم ابوالقاسم فردوسی با اشاره به دیدار با مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان رضوی اظهار کرد: این فرصت را داشتم با مسئولان و دست‌اندر کاران اصلی حوزه گردشگری استان خراسان رضوی جلسه مبسوط و کاملی داشته باشم.

وی ادامه داد: اتریش در حوزه توسعه گردشگری و آموزش گردشگری تجربه‌های راهبردی دارد که دوست داریم در صورت تمایل دوستان و شرکای ایرانی این دستاورد و تجارب را به اشتراک بگذاریم.

سفیر اتریش در ایران خاطرنشان کرد: در جلسه برگزار شده پیرامون طرحی مشترک صحبت شد که اوایل سال آینده مراسمی برای این طرح مشترک برگزار خواهد شد. همچنین در قالب همکاری‌های مشترک ابعاد تاریخی و فرهنگی شکل خواهد گرفت و در کنار آن حوزه‌های اقتصادی نیز پوشش داده خواهد شد.

ولف دیترش‌هایم تصریح کرد: با ظرفیت‌ها و تجربی که اتریش دارد امیدواریم همکاری‌هایی را آغاز کنیم.

وی با اشاره به روایت بخش‌هایی از شاهنامه که توسط استاد نقالی صادق‌زاده اجرا شد نیز اظهار کرد: انرژی، قدرت و نیرویی که در این اثر ادبی بزرگ است به بهترین شکل، به نمایش گذاشته شد.



ملی حکما از سوی شهردار مشهد:

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری مشهد منصوب شد

طی حکمی از سوی شهردار مشهد حسین مختاری به عنوان مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری مشهد منصوب شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، در متن این حکم آمده است؛ نظر به مراتب تخصص و تعهد جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری مشهد منصوب می گردید، امید است که با توکل به خداوند متعال، سرلوحه قرار دادن منویات مقام معظم رهبری، قانون و با اجرای دقیق سیاست ها و برنامه های ابلاغی دوره ششم مدیریت شهری در خدمت به زائترین، مجاورین و خدامین بارگاه منور رضوی موفق و موید باشید.



جایگزینی من کارت با پرداخت موبایلی در آینده نزدیک

مدیرعامل سازمان فاوای شهرداری مشهد گفت: در راستای توسعه سرویس های شهر هوشمند، «من کارت» جمع آوری و کیف پول الکترونیک موبایلی جایگزین آن می شود.

محمدجواد رجائیان با اشاره به اینکه شهرمشهد یکی از شهرهای پیشرو در اجرای سیستم پرداخت از طریق کارت شهروندی یا همان من کارت است، افزود: حدود ۱۰سال است که من کارت جایگزین بلیت کاغذی در استفاده از اتوبوس و مترو شده است.

وی اضافه کرد: طبق آمار از ابتدا تاکنون حدود ه میلیون و ۲۰۰ عدد من کارت صادر و در اختیار شهروندان قرار گرفته است که از این تعداد یک میلیون و ۵۰۰هزار من کارت فعال است.

مدیرعامل سازمان فاوای شهرداری مشهد با بیان اینکه قیمت تمام شده هر من کارت برای شهرداری مشهد حدود ۳۷ هزارتومان تمام می شود اظهارکرد: اما برای کمک به مردم من کارت، به قیمت ۱۵ هزارتومان در اختیار آنها قرار داده می شود و مابقی به صورت یارانه توسط شهرداری پرداخت می شود.

رجائیان تصریح کرد: روش های مختلفی برای شارژمن کارت ایجاد شده است که سنتی ترین آن شارژ از طریق بایجه های من کارت است، در کنار این بایجه های دستگاه شارژ هوشمند من کارت در نقاط مختلف شهر به ویژه پایانه های اتوبوس و ایستگاه های قطار شهری برای استفاده زائران و مجاوران نصب شده است.

وی ادامه داد: این درحالی است که بیش از ۷۴۰ فروشگاه نیز درنقاط مختلف شهر مجهز به دستگاه شارژ من کارت هستند . مدیرعامل سازمان فاوای شهرداری مشهد افزود: همچنین در کنار من کارت، قابلیت شارژ من کارت ازطریق گوشی تلفن همراه برای تلفن هایی که قابلیت ان اف سی دارند نیز مهیا و در اختیار مردم قرارگرفته است که با این روش نیاز به مراجعه افراد برای شارژ من کارت نیست .

وی تصریح کرد: بر همین اساس اکنون امکان پرداخت کرایه مترو، تاکسی و خطوط اتوبوس بی آر تی از طریق نصب اپلیکشن هایی مانند شهرمن برگوشی های تلفن همراه مهیا شده است. مدیرعامل سازمان فاوای شهرداری مشهد افزود: همچنین در آینده ای نزدیک این امکان در تمامی اتوبوس ها فراهم خواهد شد تا استفاده کنندگان از نواگان اتوبوسرانی نیز کرایه اتوبوس را از طریق موبایل پرداخت کنند.

رجائیان در ادامه گفت: در مجموع پرداخت موبایلی مزایای زیادی برای استفاده کنندگان از جمله حذف هزینه خرید من کارت و شارژ راحت خواهد داشت.

وی ادامه داد: در کنار این مزایا،پرداخت از طریق تلفن همراه باعث صرفه جویی در هزینه های نگهداری سیستم پرداخت من کارت ، تولید من کارت و... که ازجیب مردم پرداخت می شود خواهد شد.

نسخه‌ای که متولیان گردشگری استان برای رونق این صنعت پیچیده‌اند:

کشورهای همسایه؛ رمز خروج گردشگری از کما
گردشگری خراسان رضوی نیز با پاندمی کرونا تحت تاثیر کاهش سفرها قرار گرفت و اگر چه رو به جلو حرکت می‌کرد اما کرونا این صنعت را به کما برد، اکنون متولیان گردشگری استان بر بازارهای هدف گردشگری کشورهای همسایه تمرکز کرده‌اند تا این صنعت از کما خارج شود.

اولویت مسافران در پسا کرونا

کمتر از ۲۵۰۰ نفر از ۵۲ کشور و منطقه در نظرسنجی گردشگران سلامت ۲۰۲۱ انجمن گردشگری سلامت (WTA) شرکت کردند تا با توجه به برنامه‌ریزی سفرهای پساکرونا به صنعت مهمان‌نوازی، موسسه‌های گردشگری و آژانس‌ها با مشاوران مسافرتی کمک کنند که درک بهتری از اولویت‌های گردشگران سلامت (گردشگرانی که به سلامتی خود اهمیت می‌دهند) داشته باشند.

آخرین نظرسنجی از WTA مشخص می‌کند در برنامه‌ریزی سفرهای سلامتی برای کاربران (طی دو سال آینده)، چه منابع، امکانات، فعالیت‌ها و پیشنهادهائی مهم هستند و چه چیزی اصلا مهم نیست و چه چیزی ممکن است بر آنان تاثیر بگذارد.نظرسنجی آنلاین سه ماهه (آوریل، مه و ژوئن ۲۰۲۱) WTA که با همکاری دکتر دنی کسلر، استادیار دانشگاه Dongseo و کالج بین‌المللی در بوسان کره جنوبی انجام شد پیشنهادهای برتر و مهم را ارائه کرده است.

محیط هتل مطمئن و تمیز تایید شده در بین نسل‌های مختلف رتبه اول را کسب کرد و مواردی مانند دسترسی به متخصصان سلامت روان، ردیاب‌های تناسب اندام و برنامه‌هایی برای کنترل ضربان قلب، دسترسی به متخصص تغذیه، دسترسی به پزشکان برای مشاوره‌های انفرادی یا آزمایش‌های پزشکی که می‌تواند مستعد ابتلا به مسائل پزشکی آینده را پیش‌بینی کند و دسترسی به سایر پزشکان سلامت اهمیت نداشتند.این رتبه‌بندی با یک پرسش قابل‌بحث دنبال شد؛ «مان شروع دوباره سفرها به چه نکاتی اهمیت می‌دهید؟».

سه مورد ایمنی از نظر فیزیکی، قرار گرفتن در معرض

بیماری کووید- ۱۹ و دسترسی به فضاهای آرام، ساکت، طبیعت و فضای باز مهمترین موضوعات عنوان شده بودند. در این نظرسنجی همچنین از پاسخ‌دهندگان خواسته شد تا در مورد رزرو سفرهای سلامتی در دو سال آینده و مواردی که اهمیت بیشتری دارد، رتبه‌بندی ارائه کنند که شامل قیمت، انعطاف‌پذیری، اعتماد و مدیریت مقصد بود. آن دیومو، رئیس و مدیر عامل انجمن گردشگری سلامتی گفت: این یافته‌ها برای ارائه بینشی درباره بهبود صنعت گردشگری و اولویت سلامتی اهمیت دارد.

نتایج بررسی‌های نظرسنجی‌های گذشته نشان می‌دهد که اهمیت طبیعت به‌عنوان موضوع مهم و اولویت اصلی برای گردشگران سلامت بوده است اما اکنون شاهد افزایش چشمگیر تقاضا برای خود مراقبتی هستیم زیرا افراد به سلامتی خود نسبت به گذشته اهمیت بیشتری می‌دهند.

کشورهای همسایه در اولویت

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی گفت: برنامه‌ریزی برای افزایش ورود گردشگر به این استان از کشورهای همسایه در اولویت برنامه‌های این اداره کل قرار دارد.یوسف بیدخوری روز گذشته با بیان این مطلب افزود: در این راستا توسعه گردشگری در دوران پس از کرونا و تقویت روابط با کشورهای عراق، عمان، افغانستان، هندوستان و پاکستان جزو اولویتهای حوزه گردشگری زیارت و گردشگری سلامت خراسان رضوی است.وی ادامه داد: در این میان کشور عراق و گردشگران آن از اول آبان ماه و اجرای طرح نورآدید مختص سفرهای هوایی استقبال خوبی نشان داده‌اند و طی نیمه نخست این ماه ۱۲ هزارو ۱۲۶ نفر آنان وارد مشهد شدند.

پرواز مستقیم از کشورهای همسایه

معاون اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی با بیان اینکه روزانه ۱۳ پرواز مستقیم از کشورهای دیگر به مشهد انجام می‌شود که بیشترین تعداد آن با پنج پرواز از شهرهای نجف، بغداد و بصره کشور عراق است گفت: سایر پروازهای مستقیم از شهرهای تاشکند در ازبکستان، استانبول ترکیه، بیشکک قرقیزستان، کابل، هرات و مزار شریف در افغانستان، دوحه در قطر، دبی در امارات



معاون گردشگری استان در گفت و گو با صبح امروز اعلام کرد:

کشورهای همسایه؛ بازار هدف گردشگری خراسان رضوی

تاکنون چندین نوبت به این شهر سفر کرده‌ام و به عقیده من پس از حرم مطهر امام رضاع)، آرامگاه فردوسی مهم‌ترین جاذبه گردشگری شهرمشهد است.

وی یادآور شد: شهرهای دیگر استان خراسان رضوی که در نزدیکی مشهد قرار دارند نیز زیبا و دیدنی هستند در شهر نیشابور آرامگاه فریدالدین عطار نیشابوری، حکیم عمر خیام نیشابوری وجود دارد. علاوه بر این جاذبه‌های گردشگری زیادی در شهرهای اطراف وجود دارد که افراد هنگام سفر می‌توانند از این فرصت استفاده کنند.

سفیر پاکستان در ایران با بیان این‌که کشور ایران و پاکستان همسایه، دوست و برادر هستند، گفت: هرساله یک میلیون گردشگر از پاکستان وارد ایران می‌شوند که عمده این افراد برای زیارت حرم امام رضاع) به مشهد می‌آیند.

فرصت گسترش روابط به ویژه در حوزه گردشگری

حیات قریشی اضافه کرد: فرصت‌های زیادی برای گسترش روابط به ویژه در حوزه گردشگری بین مشهد و شهرهای مختلف پاکستان وجود دارد که از جمله آن می‌توان به روابط شهر لاهور و مشهد اشاره کرد.سفیر پاکستان در ایران با اشاره به دیدار هفته گذشته روسای جمهوری ایران و پاکستان در عشق‌آباد اظهار کرد: در دیدار این دو رئیس جمهوری، یکی از محورهای گفت‌وگو گسترش صنعت گردشگری و توسعه تبادلات گردشگری بین دو کشور بوده است.حیات قریشی خاطرنشان کرد: یکی از مقاصد گردشگری پاکستانی‌ها شهرهای مختلف ایران از جمله مشهد، اصفهان، شیراز، تهران کرمان و ... دیدنی است، ایران جاذبه‌های گردشگری زیادی دارد که اگر فرد گردشگر یک ماه هم در ایران بماند، برای دیدن جاذبه‌های زیبای ایران با کمبود زمان مواجه می‌شود.

توصیه به گردشگران پاکستانی

وی تصریح کرد: به عنوان سفیر پاکستان در ایران به تمام گردشگران پاکستانی توصیه می‌کنم که برای سفر به ایران و دیدن جاذبه‌های گردشگری ایران برنامه‌ریزی کنند.

سفیر پاکستان در ایران همزمان با بازدید از مجموعه آرامگاه فردوسی مشهد برگزاری هفته‌های فرهنگی و نمایشگاه‌های مشترک در ایران و پاکستان نوید داد.



معاون شهردار توپ آلودگی صوتی را به زمین نظام مهندسی انداخت



معاون شهرسازی و معماری شهرداری مشهد گفت: بحث رسیدگی به آلودگی صوتی ناشی از ساخت و ساز موضوعی نیست که صرفا مرتبط با شهرداری باشد بلکه همه دستگاه های ذیربط از جمله سازمان نظام مهندسی باید به صورت آگاهی بخشی به مالکان ساختمان ها

از این امر جلوگیری کنند. به گزارش صبح امروز، محمدرضا حسین نژاد افزود: برای آلودگی صوتی ناشی از ساخت و ساز اختلاف نظر بسیار است، در زمان اخذ رتبه پایه برای مهندسان کلاس های ایمنی و بهداشت کار برگزار شده و در این کلاس‌ها تمامی مواردی که به محیط زیست، سلامت و امنیت صدمه وارد می کند برای آن ها بازگو می‌شود.معاون شهرسازی و معماری شهرداری مشهد بیان کرد: بحث رسیدگی به آلودگی صوتی ناشی از ساخت و ساز موضوعی نیست که صرفا مرتبط با شهرداری باشد بلکه همه دستگاه های ذی ربط از جمله سازمان نظام مهندسی باید به صورت آگاهی بخشی به مالکین ساختمان ها از این امر جلوگیری کنند.

خبر



نایب رئیس کمیسیون ویژه توسعه و بهسازی توس شورای اسلامی شهر مشهد از محدوده منفصل شهری توس بازدید کردند.

طهوریان عسکری، در حاشیه این بازدید با بیان اینکه یکی از درخواست‌های مکرر ساکنان توس علیا و سفلی، آسفالت معابر این محدوده است، اظهارکرد: با آغاز فصل سرما و بارش برف و باران، به دلیل خاکی بودن معابر، شرایط سختی برای ساکنان توس سفلی و اسلامیه ایجاد می‌شود و لذا از محل پروژه‌های ۱۰ میلیاردی ویژه محلات مناطق کهرخودار، آسفالت این معابر انجام می‌شود.

حسن موحیدیان رئیس شورای شهر، مجید طهوریان عسکری، رئیس و ایمان فرهنگی نایب رئیس کمیسیون ویژه توسعه و بهسازی توس شورای اسلامی شهر مشهد از محدوده منفصل شهری توس بازدید کردند.

رئیس کمیسیون ویژه توسعه و بهسازی توس شورای اسلامی شهر مشهدمقدس خاطرنشان کرد: بخشی از خیابان‌ها هم به دلیل کمبود منابع اعتباری آسفالت نشده که اعتبارات مورد نیاز را از محل پروژه‌های ۱۰ میلیاردی ویژه محلات مناطق کهرخودار تامین خواهیم کرد.

طهوریان عسکری همچنین گفت: امیدواریم ضمن توافق با میراث فرهنگی بتوانیم خیابان‌ها و معابری که روی عرصه‌های تاریخی قرار گرفته را آسفالت کنیم و شاهد ارائه خدماتی مطلوب‌تر به ساکنان این بافت باشیم.

وی با اشاره به درخواست‌های مردمی برای ایجاد پارک کودک در این محدوده شهری، گفت: موضوع در کمیسیون توس مورد بحث و بررسی قرار گرفت و در بازدید امروز هم پیگیری شد؛ مکاتبات از سوی شهرداری آغاز می‌شود تا مجوزات لازم را اخذ و بتوان وسایل بازی کودکان اعم از تاب و سرسره و ... را در محلی مناسب نصب کرد.

رئیس کمیسیون ویژه توسعه و بهسازی توس شورای اسلامی شهر مشهدمقدس افزود: احداث این پارک فضای مناسبی را برای خانواده‌های اسلامیة و توس سفلی ایجاد می‌کند.



وی با اشاره به اجرای طرح «هم‌سایگی ایمن» توسط سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد ادامه داد: این طرح که باهمکاری سازمان آتش‌نشانی مشهد در حال اجراست، فعالیت خوبی در راستای آموزش شهروندان در مباحث ایمنی و اخلاق اجتماعی دارد.

رئیس کمیسیون ویژه ساماندهی حاشیه شهر شورای اسلامی شهر مشهدمقدس اضافه کرد: رویکرد دوم در بحث ایمنی شهر توجه به کالبد است: در این راستا تلاش ما در مدیریت شهری بر این است که با ایجاد بسته‌های تشویقی، فضای ناپایدار شهری را بهبود ببخشیم.

علیزاده افزود: ایجاد بسته‌های تشویقی در کاهش ریزدنگی منازل در حاشیه شهر و همچنین بافت‌های فرسوده شهری مانند محدوده اطراف حرم مطهر موثر واقع خواهد شد.

وی با اشاره به بحث اصلاح شبکه معابر در مشهد، بیان کرد: برای ارتقای سطح ایمنی باید افزایش نفوذ پذیری از طریق توسعه شبکه معابر و اصلاح نظام حرکتی را داشته باشیم؛ در این راستا به دلیل کمبود نقدینگی در بحث ایجاد سلسله مراتب شهری و تعریض معابر و خیابان‌ها عقب هستیم که امیدواریم با تخصیص اعتبارات تا پایان سال این موضوع نیز حل شود.

رئیس کمیسیون ویژه ساماندن حاشیه شهر شورای اسلامی شهر مشهدمقدس ادامه داد: همچنین برای افزایش امنیت معابر و پارک‌ها از طریق طراحی صحیح و اختصاص برخی کاربری‌ها مانند احداث فروشگاه، اقدام خواهیم کرد.

وی اضافه کرد: در مباحث ایمنی دو رویکرد آموزش و توجه ویژه به کالبد شهر از موضوعات مهمی است که برای ارتقای فضای ایمنی در کلانشهری همچون مشهد باید در دستور کار قرار گیرد.

طرح «هم‌سایگی ایمن»، کارویژه‌ای با رویکرد همسایه مداری و توجه به مسائل ایمنی ساختمان های بزرگ شهر بوده که به همت سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد در حال اجراست.

خبر

رئیس کمیسیون ویژه ساماندهی حاشیه شهر شورای اسلامی شهر مشهدمقدس گفت: برای افزایش امنیت معابر و پارک‌ها از طریق طراحی صحیح و اختصاص برخی کاربری‌ها مانند احداث فروشگاه، اقدام خواهیم کرد.

سید ابراهیم علیزاده درباره بحث ایمنی در شهرها به ویژه شهرهای بزرگ اظهار کرد: مبحث آموزش از باب شناخت و توجه به مسائل ایمنی به ویژه در رابطه با پدافند غیر عامل در فضای کلان شهری از موضوعات بسیار مهم شهر به حساب می آید.

وی با اشاره به اجرای طرح «هم‌سایگی ایمن» توسط سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد ادامه داد: این طرح که باهمکاری سازمان آتش‌نشانی مشهد در حال اجراست، فعالیت خوبی در راستای آموزش شهروندان در مباحث ایمنی و اخلاق اجتماعی دارد.

رئیس کمیسیون ویژه ساماندهی حاشیه شهر شورای اسلامی شهر مشهدمقدس اضافه کرد: رویکرد دوم در بحث ایمنی شهر توجه به کالبد است: در این راستا تلاش ما در مدیریت شهری بر این است که با ایجاد بسته‌های تشویقی، فضای ناپایدار شهری را بهبود ببخشیم.

علیزاده افزود: ایجاد بسته‌های تشویقی در کاهش ریزدنگی منازل در حاشیه شهر و همچنین بافت‌های فرسوده شهری مانند محدوده اطراف حرم مطهر موثر واقع خواهد شد.

وی با اشاره به بحث اصلاح شبکه معابر در مشهد، بیان کرد: برای ارتقای سطح ایمنی باید افزایش نفوذ پذیری از طریق توسعه شبکه معابر و اصلاح نظام حرکتی را داشته باشیم؛ در این راستا به دلیل کمبود نقدینگی در بحث ایجاد سلسله مراتب شهری و تعریض معابر و خیابان‌ها عقب هستیم که امیدواریم با تخصیص اعتبارات تا پایان سال این موضوع نیز حل شود.

رئیس کمیسیون ویژه ساماندن حاشیه شهر شورای اسلامی شهر مشهدمقدس ادامه داد: همچنین برای افزایش امنیت معابر و پارک‌ها از طریق طراحی صحیح و اختصاص برخی کاربری‌ها مانند احداث فروشگاه، اقدام خواهیم کرد.

وی اضافه کرد: در مباحث ایمنی دو رویکرد آموزش و توجه ویژه به کالبد شهر از موضوعات مهمی است که برای ارتقای فضای ایمنی در کلانشهری همچون مشهد باید در دستور کار قرار گیرد.

طرح «هم‌سایگی ایمن»، کارویژه‌ای با رویکرد همسایه مداری و توجه به مسائل ایمنی ساختمان های بزرگ شهر بوده که به همت سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد در حال اجراست.

خبر

رئیس کمیسیون ویژه ساماندهی حاشیه شهر شورای اسلامی شهر مشهدمقدس گفت: برای افزایش امنیت معابر و پارک‌ها از طریق طراحی صحیح و اختصاص برخی کاربری‌ها مانند احداث فروشگاه، اقدام خواهیم کرد.

سید ابراهیم علیزاده درباره بحث ایمنی در شهرها به ویژه شهرهای بزرگ اظهار کرد: مبحث آموزش از باب شناخت و توجه به مسائل ایمنی به ویژه در رابطه با پدافند غیر عامل در فضای کلان شهری از موضوعات بسیار مهم شهر به حساب می آید.

وی با اشاره به اجرای طرح «هم‌سایگی ایمن» توسط سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد ادامه داد: این طرح که باهمکاری سازمان آتش‌نشانی مشهد در حال اجراست، فعالیت خوبی در راستای آموزش شهروندان در مباحث ایمنی و اخلاق اجتماعی دارد.

رئیس کمیسیون ویژه ساماندهی حاشیه شهر شورای اسلامی شهر مشهدمقدس اضافه کرد: رویکرد دوم در بحث ایمنی شهر توجه به کالبد است: در این راستا تلاش ما در مدیریت شهری بر این است که با ایجاد بسته‌های تشویقی، فضای ناپایدار شهری را بهبود ببخشیم.

علیزاده افزود: ایجاد بسته‌های تشویقی در کاهش ریزدنگی منازل در حاشیه شهر و همچنین بافت‌های فرسوده شهری مانند محدوده اطراف حرم مطهر موثر واقع خواهد شد.

وی با اشاره به بحث اصلاح شبکه معابر در مشهد، بیان کرد: برای ارتقای سطح ایمنی باید افزایش نفوذ پذیری از طریق توسعه شبکه معابر و اصلاح نظام حرکتی را داشته باشیم؛ در این راستا به دلیل کمبود نقدینگی در بحث ایجاد سلسله مراتب شهری و تعریض معابر و خیابان‌ها عقب هستیم که امیدواریم با تخصیص اعتبارات تا پایان سال این موضوع نیز حل شود.

رئیس کمیسیون ویژه ساماندن حاشیه شهر شورای اسلامی شهر مشهدمقدس ادامه داد: همچنین برای افزایش امنیت معابر و پارک‌ها از طریق طراحی صحیح و اختصاص برخی کاربری‌ها مانند احداث فروشگاه، اقدام خواهیم کرد.

وی اضافه کرد: در مباحث ایمنی دو رویکرد آموزش و توجه ویژه به کالبد شهر از موضوعات مهمی است که برای ارتقای فضای ایمنی در کلانشهری همچون مشهد باید در دستور کار قرار گیرد.

طرح «هم‌سایگی ایمن»، کارویژه‌ای با رویکرد همسایه مداری و توجه به مسائل ایمنی ساختمان های بزرگ شهر بوده که به همت سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد در حال اجراست.

خبر

رئیس کمیسیون ویژه ساماندهی حاشیه شهر شورای اسلامی شهر مشهدمقدس گفت: برای افزایش امنیت معابر و پارک‌ها از طریق طراحی صحیح و اختصاص برخی کاربری‌ها مانند احداث فروشگاه، اقدام خواهیم کرد.

سید ابراهیم علیزاده درباره بحث ایمنی در شهرها به ویژه شهرهای بزرگ اظهار کرد: مبحث آموزش از باب شناخت و توجه به مسائل ایمنی به ویژه در رابطه با پدافند غیر عامل در فضای کلان شهری از موضوعات بسیار مهم شهر به حساب می آید.

وی با اشاره به اجرای طرح «هم‌سایگی ایمن» توسط سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد ادامه داد: این طرح که باهمکاری سازمان آتش‌نشانی مشهد در حال اجراست، فعالیت خوبی در راستای آموزش شهروندان در مباحث ایمنی و اخلاق اجتماعی دارد.

رئیس کمیسیون ویژه ساماندهی حاشیه شهر شورای اسلامی شهر مشهدمقدس اضافه کرد: رویکرد دوم در بحث ایمنی شهر توجه به کالبد است: در این راستا تلاش ما در مدیریت شهری بر این است که با ایجاد بسته‌های تشویقی، فضای ناپایدار شهری را بهبود ببخشیم.

علیزاده افزود: ایجاد بسته‌های تشویقی در کاهش ریزدنگی منازل در حاشیه شهر و همچنین بافت‌های فرسوده شهری مانند محدوده اطراف حرم مطهر موثر واقع خواهد شد.

وی با اشاره به بحث اصلاح شبکه معابر در مشهد، بیان کرد: برای ارتقای سطح ایمنی باید افزایش نفوذ پذیری از طریق توسعه شبکه معابر و اصلاح نظام حرکتی را داشته باشیم؛ در این راستا به دلیل کمبود نقدینگی در بحث ایجاد سلسله مراتب شهری و تعریض معابر و خیابان‌ها عقب هستیم که امیدواریم با تخصیص اعتبارات تا پایان سال این موضوع نیز حل شود.

رئیس کمیسیون ویژه ساماندن حاشیه شهر شورای اسلامی شهر مشهدمقدس ادامه داد: همچنین برای افزایش امنیت معابر و پارک‌ها از طریق طراحی صحیح و اختصاص برخی کاربری‌ها مانند احداث فروشگاه، اقدام خواهیم کرد.

وی اضافه کرد: در مباحث ایمنی دو رویکرد آموزش و توجه ویژه به کالبد شهر از موضوعات مهمی است که برای ارتقای فضای ایمنی در کلانشهری همچون مشهد باید در دستور کار قرار گیرد.

طرح «هم‌سایگی ایمن»، کارویژه‌ای با رویکرد همسایه مداری و توجه به مسائل ایمنی ساختمان های بزرگ شهر بوده که به همت سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد در حال اجراست.

خبر

رئیس کمیسیون ویژه ساماندهی حاشیه شهر شورای اسلامی شهر مشهدمقدس گفت: برای افزایش امنیت معابر و پارک‌ها از طریق طراحی صحیح و اختصاص برخی کاربری‌ها مانند احداث فروشگاه، اقدام خواهیم کرد.

سید ابراهیم علیزاده درباره بحث ایمنی در شهرها به ویژه شهرهای بزرگ اظهار کرد: مبحث آموزش از باب شناخت و توجه به مسائل ایمنی به ویژه در رابطه با پدافند غیر عامل در فضای کلان شهری از موضوعات بسیار مهم شهر به حساب می آید.

وی با اشاره به اجرای طرح «هم‌سایگی ایمن» توسط سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد ادامه داد: این طرح که باهمکاری سازمان آتش‌نشانی مشهد در حال اجراست، فعالیت خوبی در راستای آموزش شهروندان در مباحث ایمنی و اخلاق اجتماعی دارد.

رئیس کمیسیون ویژه ساماندهی حاشیه شهر شورای اسلامی شهر مشهدمقدس اضافه کرد: رویکرد دوم در بحث ایمنی شهر توجه به کالبد است: در این راستا تلاش ما در مدیریت شهری بر این است که با ایجاد بسته‌های تشویقی، فضای ناپایدار شهری را بهبود ببخشیم.

علیزاده افزود: ایجاد بسته‌های تشویقی در کاهش ریزدنگی منازل در حاشیه شهر و همچنین بافت‌های فرسوده شهری مانند محدوده اطراف حرم مطهر موثر واقع خواهد شد.

وی با اشاره به بحث اصلاح شبکه معابر در مشهد، بیان کرد: برای ارتقای سطح ایمنی باید افزایش نفوذ پذیری از طریق توسعه شبکه معابر و اصلاح نظام حرکتی را داشته باشیم؛ در این راستا به دلیل کمبود نقدینگی در بحث ایجاد سلسله مراتب شهری و تعریض معابر و خیابان‌ها عقب هستیم که امیدواریم با تخصیص اعتبارات تا پایان سال این موضوع نیز حل شود.

رئیس کمیسیون ویژه ساماندن حاشیه شهر شورای اسلامی شهر مشهدمقدس ادامه داد: همچنین برای افزایش امنیت معابر و پارک‌ها از طریق طراحی صحیح و اختصاص برخی کاربری‌ها مانند احداث فروشگاه، اقدام خواهیم کرد.

وی اضافه کرد: در مباحث ایمنی دو رویکرد آموزش و توجه ویژه به کالبد شهر از موضوعات مهمی است که برای ارتقای فضای ایمنی در کلانشهری همچون مشهد باید در دستور کار قرار گیرد.

طرح «هم‌سایگی ایمن»، کارویژه‌ای با رویکرد همسایه مداری و توجه به مسائل ایمنی ساختمان های بزرگ شهر بوده که به همت سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد در حال اجراست.

پنجره نقل و انتقالاتی دو باشگاه بسته شد
با اعلام کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، پنجره نقل و انتقالات دو باشگاه شاهین شهرداری بوشهر و پارس جنوبی جم بسته شد.
به گزارش فدراسیون فوتبال، کمیته انضباطی آرای خود را در خصوص تیم‌های شاهین شهرداری بوشهر و پارس جنوبی جم به شرح زیر اعلام کرد:
در خصوص تخلف باشگاه شاهین شهرداری بوشهر مبنی بر استنکاف از اجرای حکم میلاد شعبانلو و کالت الهام رستم نیا، باتوجه به مجموع اوراق و محتویات پرونده از جمله شکایت شاکی کمیته تعیین وضعیت فدراسیون و عدم اجرای مفاد دادنامه قطعی صادره از کمیته مذکور به شماره و کمیته انضباطی علی رغم اعطای مهلت و همچنین اعمال بند الف ٪ ۲ ماده ۸۹ مقررات انضباطی مصوب ۱۳۹۷ و انقضای مهلت یک ماهه از تاریخ اعمال مجازات مذکور و عدم جلب رضایت از میلاد شعبانلو و یا پرداخت مبلغ ۹۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت بدهکاری در ظرف این مدت زمان و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده تخلف باشگاه یاد شده محرز و مسلم تشخیص و کمیته انضباطی باتوجه به مجازاتهای مقرر در بند ب ماده ۸۹ و مواد ۱۱۸ و ۱۱۹ از مقررات انضباطی تا زمان تسویه بدهی، باشگاه شاهین شهرداری بوشهر را محکوم به ممنوعیت از ثبت نام بازیکن جدید و جریمه نقدی به میزان ۰۰۰/۰۰۰/۱۰۰ میلیون ریال می نماید. رای صادره قطعی و قابل اجرا بوده و فقط در نزد دادگاه بین المللی دآوری ورزش (CAS) مستند به بند ۴ ماده ۸۹ مقررات انضباطی قابل اعتراض است.

*همچنین در خصوص تخلف باشگاه پارس جنوبی جم مبنی بر استنکاف از اجرای حکم مجید علیاری به و کالت حسن جمشیدی باتوجه به مجموع اوراق و محتویات پرونده از جمله شکایت شاکی کمیته تعیین وضعیت فدراسیون و عدم اجرای مفاد دادنامه قطعی صادره از کمیته مذکور به شماره و کمیته انضباطی علی رغم اعطای مهلت و همچنین اعمال بند الف ٪ ۲ ماده ۸۹ مقررات انضباطی مصوب ۱۳۹۷ و انقضای مهلت یکماهه از تاریخ اعمال مجازات مذکور و عدم جلب رضایت از مجید علیاری و یا پرداخت مبلغ ۸۵۴/۱/۰۳۳/۰۰۰-ریال و جریمه نقدی ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت بدهکاری در ظرف این مدت زمان و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده تخلف باشگاه یاد شده محرز و مسلم تشخیص و کمیته انضباطی باتوجه به مجازاتهای مقرر در بند ب ماده ۸۹ و مواد ۱۱۸ و ۱۱۹ از مقررات انضباطی تا زمان تسویه بدهی باشگاه پارس جنوبی جم را محکوم به ممنوعیت از ثبت نام بازیکن جدید می کند رای صادره قطعی و قابل اجرا بوده و فقط در نزد دادگاه بین المللی دآوری ورزش (CAS) مستند به بند ۴ ماده ۸۹ مقررات انضباطی قابل اعتراض است.



برد تیم مردان و شکست زنان اسکواش ایران مقابل قهرمان جهان

مسابقات تیمی اسکواش قهرمانی آسیا و پیروزی تیم مردان و شکست تیم زنان ایران آغاز شد.

به گزارش سایت فدراسیون اسکواش، تیم ملی اسکواش ایران در نخستین دیدار خود در مسابقات قهرمانی آسیا به مصاف سریلانکا رفت و توانست همه بازی ها را با اقتدار و با نتیجه ۳ بر ۱ به پیروزی برسد.

تیم زنان ایران هم در نخستین دیدار خود به مصاف سریلانکا شانس نخست قهرمانی و میزبان قدرتمند در این رشته رفت که با نتیجه نزدیک ۲ بر ۱ بازی را با امتیازات نزدیک واگذار کرد.

تیم ملی مردان عصر امروز باید به مصاف سنگاپور برود.
سوگل ثمودی، فرشته اقتدار، غزال شرفیور و ایلی نیری بازیکنان تیم ملی بانوان را تشکیل می دهند و برای تیم آقایان نوید ملک ثابت، سید محمد رضا کاشانی، علیرضا شاملی و سپهر اعتماد پور به میدان می روند.

هدایت تیم ملی زنان برعهده فاطمه سادات حیدری است.
مجید روحانی و نوید سپری هم هدایت تیم ملی مردان را برعهده دارند.



حساب فدراسیون جودو مسدود شد
حساب فدراسیون جودو به دلیل بدهی مالیاتی مسدود شده است.
به گزارش ایسنا، حساب رسمی فدراسیون جودو به دلیل عدم پرداخت بدهی مالیاتی مسدود شده است.

گفته می‌شود حساب این فدراسیون از اوایل هفته بسته شده و مسئولان فدراسیون در حال حاضر امکان پرداخت از حساب را ندارند.

پیش از این نیز در ماه‌های قبل حساب چند فدراسیون بدلیل بدهی مالیاتی مسدود شده بود.



کمیته انضباطی والیبال، عادل غلامی و آرمین تشکری را محروم کرد

رای کمیته انضباطی در خصوص حواشی دیدار پیکان و شهرداری ارومیه صادر شد.
به گزارش ایسنا، کمیته انضباطی فدراسیون والیبال در نشست روز دوشنبه، هشتم آذر اتفاقات و حواشی دیدار پیکان و شهرداری ارومیه در هفته نهم لیگ برتر (سوم آذر) را بررسی کرد.

در ابتدای این جلسه گزارش ناظر بازی ارائه شد و مسئولان سازمان لیگ نیز گزارشات خود را ارائه کردند. سپس بازیکنان و نمایندگان دو باشگاه در دفاع از خود، صحبت کردند.

در پایان کمیته انضباطی عادل غلامی بازیکن شهرداری ارومیه را به یک جلسه محرومیت قطعی و ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی و آرمین تشکری بازیکن تیم پیکان تهران را با توجه به نداشتن سابقه و پرونده‌ای در کمیته انضباطی به دو جلسه محرومیت قطعی و پرداخت ۱۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد.
بنابراین با توجه به اینکه دو بازیکن در هفته دهم بازی نکردند، آرمین تشکری امروز (چهارشنبه) نمی‌تواند تیم پیکان تهران را در مسابقه برابر پاس گرگان همراهی کند.



لیک قهرمانان آسیا با آرایش جدید برگزار می‌شود

کنفدراسیون فوتبال آسیا قصد دارد که در فرمت برگزاری لیگ قهرمانان آسیا تغییراتی را به وجود آورد.

به گزارش ایسنا و به نقل از سایت AFC، کنفدراسیون فوتبال آسیا قصد دارد تغییراتی را در فرمت برگزاری لیگ قهرمانان آسیا به وجود آورد.

از مهم ترین تغییرات احتمالی که AFC درباره آن به جمع بندی نهایی رسیده است افزایش شمار بازیکنان خارجی در آن است به طوریکه پیشنهاد شده تعداد بازیکنان خارجی هر تیم به ۶ یا ۷ بازیکن افزایش پیدا کند که باید یک یا دو بازیکن آن از قاره آسیا باشد.

و اما تغییر احتمالی دیگر مربوط به زمان بندی این بازی ها است به طوریکه کنفدراسیون فوتبال آسیا قصد دارد زمان این بازی ها را از فصل بهار تا پاییز به بهار تغییر دهد که در این صورت همزمان با لیگ قهرمانان اروپا می‌شود.



خطیبی: بس کنید! دیگر به داوران فشار نیاورید

از این فوتبال بدم می آید

سرمربی آلومینیوم اراک معتقد است برخی‌ها در مسائل فنی موفق نیستند و می‌خواهند با استرس و تنش‌ها خودشان را توجیه کنند یا برنده شوند.
به گزارش ایسنا، رسول خطیبی، عصر سه‌شنبه پس از تساوی بدون گل تیمش مقابل ذوب‌آهن اظهار کرد: ذوب‌آهن با سیستمی خاصی بازی می‌کند و نفرات خوبی دارد. با نفرات زیادی دفاع می‌کند و بازی مستقیم و ضد حمله را در دستور کار قرار دادند. نیمه دوم یکی از بهترین بازی‌های تیم من بود و موقعیت‌سازی خوبی کردیم. با وجود فشردگی دفاع حریف توانستیم موفق باشیم اما فقط توپ‌های‌مان وارد دروازه نشد. از کیفیت تیمم راضی هستم اما بعضی وقت‌ها توپ‌ها وارد دروازه حریف نمی‌شود.
او ادامه داد: ما چند بار از دآوری ضربه خوردیم اما به هیچ وجه راجع به عملکرد دآوری صحبت نکردیم و قصد صحبت کردن هم نداریم اما از مسوولان خواش می‌کنم با مربیانی که قبل از بازی و بعد از بازی درباره دآوری صحبت می‌کنند برخورد شود تا دیگر به داور استرس وارد نشود. در این بازی یک پالتی برای ما نگرفتند و توپ کاملا به دست بازیکن حریف خورد و دستش هم کاملا باز بود. با این حال از همه خواستم کسی درباره دآوری صحبت نکند و ما هم نمی‌خواهیم بیش‌تر صحبت کنیم. نمی‌خواهیم از دآوری انتقاد و داد و بیداد کنیم. اگر فرمان در مسائل فنی باشد، فوتبال‌مان پیشرفت می‌کند.

سرمربی آلومینیوم اراک با بیان این‌که اعتقاد داریم دو بازیکن ذوب‌آهن باید کارت زرد و یک بازیکن قرمز می‌گرفتند، می‌کردم چون همه خوب بودند.



نارتار: هر کسی که شلوغ کاری می‌کند را محروم کنید

VAR بیاید، مربیان ادعایی ندارند

سرمربی ذوب‌آهن گفت: کاری به اسم‌ها نداشته باشید و هر کسی که دارد شلوغ کاری می‌کند را محروم کنید.به گزارش ایسنا، مهدی نارتار عصر سه‌شنبه پس از تساوی بدون گل تیمش مقابل آلومینیوم اراک اظهار کرد: بازی زیبایی را از جانب هر دو تیم ندیدیم. بازی بسیار فیزیکی بود و فکر می‌کنم مساوی هم عادلانه بود چون هر دو تیم موقعیت‌های کمی داشتند. نیمه دوم سعی کردیم از فضای پشت دفاع‌های کنار آلومینیوم استفاده کنیم و یکی دو موقعیت نصیب‌مان شد اما در تصمیمات آخر خوب عمل نکردیم. تیم آلومینیوم هم در اواخر بازی اساسی کار کرد و روی به بازی مستقیم آورد. او ادامه داد: در این تاکتیک خوب عمل کردیم و توپ‌های سوم را از حریف عمل کردیم. به هر دو تیم خسته نباشید می‌گویم. یکی دو بار کمک داور در اعلام آفساید اشتباه کرد و یکی از آن‌ها موقعیت بسیار خوبی برای ما بود که کمک داور پرچم زد. از او گله مندم اما آقای مهدوی داور بازی عملکرد خوبی داشت و به او خسته نباشید می‌گویم.

سرمربی ذوب‌آهن با بیان این‌که آلومینیوم تیم هماهنگی است و می‌تواند یقه همه تیم‌ها را بگیرد، گفت: آن‌ها در وسط زمین و کناره‌ها ابزار مناسبی دارد اما موقعیت چندانی نتوانستند ایجاد کنند چون دروازه‌بان‌ما امروز سیو خاصی نداشت. بچه‌های ما در خط دفاع خوب بودند و اجازه

((همه ما می توانیم مدیران مصرف بهینه برق باشیم. حتی به میزان چند ساعت))

« آگهی مزایده عمومی »

۱ – مزایده گزاری: شرکت برق منطقه ای خراسان

۲– موضوع مزایده: صلح منافع یک قطعه زمین در راستای تامین مالی طرح های نوسازی تاسیسات و شبکه فرسوده برق با اولویت اجرای طرح جامع نوسازی تاسیسات و شبکه فرسوده شهرستان مشهد به شرح مندرج در جدول زیر:

شماره مزایده	شماره فراخوان در سامانه ستاد	شرح	قیمت پایه (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	محل بازدید
ی/۳۰/۰۰۴	۰۰۰۰۰۱۱۲۳۰۰۰۰۰۰۳	صلح منافع یک قطعه زمین آستانه‌ای به مساحت حدود ۸۸۱۷/۳۳ مترمربع دارای کاربری تجاری –اقامتی از سند اجاره شماره ۴۹۶۹۸ مورخ ۱۳۳۱/۱۱/۰۹و اعیان احداثی آن به مساحت حدود ۳۰۰۰ مترمربع (فاقد سند مالکیت اعیان و پایاکار) در اسناد مزایده، واقع در شهر مشهد – میدان بسج که قسمتی از پلاک های ثبتی ۳۳۵ ع ۳۳۰ فرعی از ۲۲۲ اصلی بخش ۹مشهد	۱۱۸۵۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۳۵۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	خراسان رضوی – مشهد-واقع در میدان بسج

توجه: کلیه ی مراحل تشریفات برگزاری مزایده فوق از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) صورت می پذیرد.

۳ – تاریخ انتشار اسناد مزایده: از ساعت ۸ صبح روز سه شنبه به تاریخ ۰۹/۰۹/۱۴۰۰ الی ساعت ۸ صبح روز سه شنبه به تاریخ ۰۹/۳۰/۱۴۰۰ توضیح (۱) بازدید از زمین موضوع مزایده از روز سه شنبه به تاریخ ۰۹/۲۳/۱۴۰۰ الی چهار شنبه به تاریخ ۰۹/۲۴/۱۴۰۰ از ساعت ۸:۳۰ صبح الی ۱۳:۳۰ همراه با ارائه فرم بازدید در پیوست اسناد مزایده و ارائه اعلامیه واریزی خرید اسناد مزایده به مسئول محل بازدید امکان بذیر می باشد.
۴– کلیه هزینه های مربوط به نقل و انتقال شامل مالیات، کلیه عوارض و جرایم قانونی متعلقه، حق انتقال، هزینه تفکیک، هزینه تنظیم سند اجاره اعم از حق التحریر، حق الثبت وکلیه حقوقات مورد مطالبه آستان قدس، کلیه مبالغ مورد مطالبه شهرداری، کسورات قانونی، عوارض، مالیات و دستمزد هیئت کارشناسان رسمی دادگستری برعهده برنده مزایده می باشد و شرکت برق منطقه ای خراسان هیچگونه مسئولیتی درقبال پرداخت آن ندارد.
۵ – نوع تضمین شرکت در مزایده فقط به صورت واریز نقدی یا ارائه ی اصل ضمانتنامه بانکی می باشد.
۶–مهلت دریافت اسناد مزایده در سامانه ستاد از ساعت ۸ صبح روز سه شنبه به تاریخ ۰۹/۰۹/۱۴۰۰ لغایت ۸: صبح روز چهارشنبه به تاریخ ۰۹/۱۲/۱۴۰۰

۷– تاریخ، محل بازگشایی پیشنهادات مزایده:

۷–۱) مهلت ثبت پیشنهادات قیمت: حداکثرا تا ساعت ۸ صبح روز سه شنبه به تاریخ ۰۹/۳۰/۱۴۰۰ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد).

۷–۲) محل برگزاری و پاسخگویی: استان خراسان رضوی–مشهد– انتهای بلوار وکیل آباد– بعد از پل پرتوی–نرسیده به دو راهی شاندیز و طریقه– سمت راست– شرکت برق منطقه ای خراسان، طبقه دوم –مور تدارکات و قرار داد ها تلفن: ۳۶۱۰۳۶۲۷–۳۶۱۰۳۶۱۹–۳۶۱۰۵۱–دورنگار ۳۶۱۰۳۶۲۹

۷–۳) تاریخ بازگشایی پیشنهادات: ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه به تاریخ ۰۱/۱۰/۱۴۰۰.

۷–۴) تاریخ اعلام برنده مزایده: ساعت ۱۳:۰۰ روز سه شنبه به تاریخ: ۰۷/۱۰/۱۴۰۰

۸– علاقمندان به شرکت در مزایده جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) باید به دفاتر پیشخوان دولت که لیست آنها در سامانه ستاد ایران (www.setadiran.ir) موجود می باشد، مراجعه و یا با شماره ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۴۱۹۳۴ – ۰۲۱

پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر	http://tender.tavanir.org.ir
پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات	http://iets.mporg.ir
پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان	www.krec.ir
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد»	www.setadiran.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

شناسه آگهی ۱۳۱۲۴۶

شماره میم الف ۶۸۵۸

روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی
خراسان رضوی و شمالی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول :

حسین رفیعی

روابط عمومی وامور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱

سازمان آگهی‌ها: ۳۸۹۲۹۸۲۳-۰۵۱

آدرس: بولوار دانش آموز – دانش آموزه ۳-پلاک ۴

تلفن:۳۸۹۲۹۸۲۴-۳۸۹۲۹۸۲۵

نمابر: ۳۸۹۲۳۴۵۲ – ۰۵۱ سامانه پیام کوتاه: ۰۵۰۸۰۸۸۸

دفتر خراسان شمالی: ۰۵۸۳۲۲۵۹۰۱۸

حمله کیهان به عارف: این شرم آور است که جشتمان را به روی

واقعیات بیندید

روزنامه تحت مدیریت حسین شسرعتمداری خطاب به محمدرضا عارف نوشت: «نباشت» بحران‌ها، مشخصاً ماحصل بی‌تدبیری متراکم دولت مدعی تدبیر و امید، و لاپوشانی اکثریت ائتلافی «امید» در مجلس دهم بود که ضمن واپهادن همه مسئولیت‌ها، همه مشکلات قابل چاره‌جویی را موکول به توافق با آمریکا و برجام می‌کردند.

روزنامه کیهان در شماره امروز خود با اشاره به یادداشت انتقادی اخیر محمدرضا عارف نوشت: رئیس شورای سیاست‌گذاری منحلۀ اصلاح‌طلبان می‌گوید اگر منتخبان واقعی ملت بر مصدر امور قرار می‌گرفتند، با انباشت بحران‌های مختلف روبه‌رو نبودیم.محمدرضا عارف در یادداشتی که در فضای مجازی منتشر شد، نوشت: «آنچه در ایران امروز می‌گذرد، ناشی از نامدیریتی‌ها و انحراف از مطلق مصالح ملی در سالیان اخیر است. اگر منافع و مصالح ملی در سالیان اخیر کانون سیاست‌ورزی حاکمیت قرار می‌گرفت و منتخبان واقعی ملت، بر مصدر امور قرار می‌گرفتند، در برابر نهادهای منتخب ملت سنگ‌اندازی نمی‌شد، نخبگان ایرانی در بخش‌های مختلف اجازه می‌یافتند به ساختار حاکمیت ورود کرده و تصمیم و تدبیر در سطوح مختلف با محوریت دانش و تجارب بشری و بر اساس اراده عمومی ایرانیان می‌بود، با انباشت بحرانهای مختلف، بسان آنچه در اصفهان، خوزستان، چهارمحال و بختیاری یا آن می‌گذرد، مواجه نبودیم.»

این نوشته آقای عارف قبل از هر چیز توهین و اهانت نسبت به خویش است، چه این که در چند ده سال اخیر، به جز مقاطعی کوتاه، اغلب هم‌طیفان و هم‌سکله‌های سیاسی وی– و خود وی– در مصدر امور قرار داشته‌اند!خود آقای عارف نیز غیر از حضور در مناصبی مانند وزارت علوم و معاون اول رئیس‌جمهور در دولت اصلاحات، به مدت چهارسال به عنوان نماینده تهران در مجلس دهم حضور داشت اما آن قدر در مسند نمایندگی ناتوان عمل کرد که حتی صدای اعتراض اصلاح‌طلبان را هم درآورد!از طرف دیگر «نباشت» بحران‌ها، مشخصاً ماحصل بی‌تدبیری متراکم دولت مدعی تدبیر و امید، و لاپوشانی اکثریت ائتلافی «امید» در مجلس دهم بود که ضمن واپهادن همه مسئولیت‌ها، همه مشکلات قابل چاره‌جویی را موکول به توافق با آمریکا و برجام می‌کردند.بنابراین شرم‌آور است که آقای عارف، چشمش را به واقعیات غیرقابل انکار ببندد و ادعا کند «اگر منتخبان واقعی ملت به مصدر امور قرار می‌گرفتند، با انباشت بحران‌های مختلف روبه‌رو نبودیم».

فریدون عباسی: اگر مازوت نسوزانیم، ۲۵در صد کشور خاموش می‌شود

وی گفت: کامیون های فرسوده دودزا شب ها اجازه تردد دارند در حالی که اگر روز در خیابان ها باشند، شاید آلودگی کمتر از شب باشد. این عوامل باعث آلودگی هوای تهران می شود- و وقتی هوا سرد باشد و باد هم نباید این آلودگی بایین می ماند و برای همین از حد مجاز خارج می شود.وی ادامه داد: ما باید دو کار را همزمان انجام دهیم تا بتوانیم وقتی از مازوت استفاده می کنیم، آلودگی ایجاد نکند!اول این که وزارت نفت شروع کند و

در مدت زمان مشخص عناصر ناخالص مازوت را به زیر استاندارد برساند؛ مثلا گوگرد را از ۳ تا ۶ درصد باید به نیم درصد برسانیم، حتی برای کشتی ها که در اقیانوس رفت و آمد دارند هم این استاندارد باید رعایت شود. وزارت نفت هم باید تلاش کند که ناخالصی های نفت کوره را پایین بیاورد و دوم آن که، وزارت نیرو باید به نیروگاه ها دیکته کند که از فیلتر استفاده کنند. نماینده مردم کوهچنار و کارزون در مجلس شورای اسلامی گفت: الان ما باید مدیریت کنیم که مازوت در نیروگاه هایی که دور از مناطق مسکونی است، استفاده شود.عباسی تاکید کرد: استفاده از مازوت اجتناب ناپذیر است و فقط باید آن را مدیریت کنیم وی بیان کرد: در حال حاضر وزارت نفت و نیرو نمی توانند این ناخالصی های مازوت را بگیرند و از فیلتر استفاده کنند، پس به مردم توصیه می کنیم اگر به فکر محیط زیست هستند مدیریت مصرف داشته باشند و خودشان مصرف گاز را پایین بیاورند تا گاز به نیروگاه ها و صنایع برسد و ما این مقدار متضرر نشویم.عباسی با تاکید بر صرفه جویی در مصارف خانگی گفت: زمانی که هوا سرد می شود بیشترین مصرف انرژی در مصارف خانگی است و برای تامین گاز مردم، گاز نیروگاه و صنایع را قطع می کنند، چراکه نمی شود مردم را در سرما رها کرد. وی گفت: در شرایط امروز باید مردم به اقتصاد کشور کمک کنیم و صرفه جویی در مصرف انرژی داشته باشند تا بتوانیم گازوییل صادر کنیم. عباسی در پاسخ به این سوال که در حال حاضر چند درصد از صنایع و نیروگاه ها در تهران از مازوت استفاده می کنند گفت: صنایع در تهران زیاد از مازوت استفاده نمی کنند، بلکه از گاز و گازوییل استفاده می کنند. من موافق سوزندان گازوییل هم نیستم و معتقدم باید از مازوت استاندارد استفاده شود.

ژوآلنوری: کدهای زیادی داریم که طراحی ناآرامی های اصفهان با بیگانگان بوده است

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: در ناآرامی های اخیر اصفهان ما کدهای زیادی داریم که نشان می دهد طراحی پشت صحنه این حرکات توسط بیگانگان انجام شده و متأسفانه در مقطعی توانستند بعضی ها را با خودشان همراه کنند.حجت الاسلام مجتبی ژوآلنوری نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی در گفتگو با فارس، با اشاره به ناآرامی های اخیر در اصفهان به دنبال مشکلات آبی، گفت: امروز کل کشور با مشکل کمبود آب مواجه است که دلایل آن هم به تغییر اقلیم بازمی گردد و هم نتیجه اجرای اتخاذ و اجرای تصمیمات نادرست در حوزه منابع آبی است که البته با سیاست گذاری های درست و سرمایه گذاری در این حوزه این مشکل را می توان مدیریت کرد.وی افزود: اردو کشی و تحصن و اقدامات این چنینی کمکی به رفع مشکل آب نمی کند، بلکه کار را پیچیده تر می کند، اما اینکه مردم بتوانند درد و مشکیشان را به صورت مسالمت آمیز به گوش مسئولان برسانند امر پسندیده و قابل قبولی است.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اظهار داشت: همیشه در مطالبات بحق که افراد دلسوز کشور آن را مطرح می کنند و می خواهند نقیصه ای برطرف شود و نمی خواهند با کشور و دولت درگیر شوند، در این موارد دشمن سعی دارد تا مسیر اعتراض مسالمت آمیز اعتراضات را از ریل

هشدار یک نماینده درباره تضییع حق آبه ایران توسط ترکیه/ دیپلمات سابق ایران: نشانه هایی که در مذاکرات می گویند موفقیت آمیز ارزیابی کردند، چه بوده؟/ توئیت اولیانوف درباره برنامه آمریکا برای لغو تحریم ها

چنبره ززند و دبری است که از پیکره ی جریان اصلاح طلبی خون، قدرت و منفعت را می مکند.

دیپلمات سابق ایران: نشانه هایی که در مذاکرات می گویند

موفقیت آمیز ارزیابی کردند، چه بوده؟

دیپلمات سابق ایران در سازمان ملل گفت: «صرف نظر از اینکه رسما این دور را چه بنامیم، با توجه به اینکه دستوردهای ادوار قبلی مذاکرات در بهار گذشته به عنوان مبنای کار پذیرفته شده است، می توان این دور را ادامه کار مذاکرات قبل دانست و به صورت غیر رسمی دور هفتم نامید.»کوروش احمدی در گفت و گو با خبرنگار «انتخاب» در تحلیل روز اول مذاکرات و اظهارات طرفین که جلسه اول را مثبت ارزیابی کرده بودند، گفت: «برداشت من این است که توافقات قدماتی در روز اول بیش از حد انتظار بوده، که البته با توجه به تاکید مقامات دولت سیزدهم طی دو سه هفته اخیر مبنی بر اینکه هدفشان بازگشت به تعهدات برجامی است، خیلی خلاف انتظار هم نبود.»وی گفت: چند نکته مهم در روز اول روشن شد: نکته اول این است که انطور که از صحبت های انریکه مورا بر می آید، مذاکراتی که در شش دور گذشته انجام شد به عنوان مبنایی برای کارهای پیشرو پذیرفته شده است. به عبارت دیگر، صرف نظر از اینکه رسما این دور را چه بنامیم، ولی با توجه به اینکه دستوردهای ادوار قبلی به عنوان مبنای پذیرفته شده است، می توان این دور را به صورت غیر رسمی دور هفتم نامید و آن را ادامه مذاکراتی دانست که در بهار گذشته انجام شد.»او اضافه کرد: «نکته دوم در تایید نکته اول مربوط به احیای فعالیت سه گروه کاری است که در شش دور قبلی ایجاد شده بودند؛ یعنی گروه کاری هسته ای، گروه کاری تحریم ها و گروه کاری ترتیب و توالی».

احمدی در مورد گروه کاری ترتیب و توالی، تصریح کرد: «وظیفه این کارگروه این است که مشخص کند کدام طرف، کدام تعهد برجامی را به چه ترتیبی و در چه مقطع زمانی انجام دهد. برنامه اعلام شده گروه کاری تحریم ها سه شنبه و گروه کاری هسته ای چهارشنبه تشکیل جلسه می دهد. این ترتیبات حکایت از ادامه کار مطابق توافقات گذشته دارد.»این کارشناس مسائل بین الملل درمورد نکته سوم مذاکرات، مطرح کرد: «نکته سوم این است که انطور که پیداست و اطلاع دارم، مسئولین و کارشناسان مجرب و مطلع وزارت خارجه که در ادوار قبلی حضور داشتند، (بااستثنای آقای عراقچی) در این دوره هم حضور دارند. این بدان معنی است که صرف نظر از مقامات عالیتر به در سطح معاونین وزرا که در تیم جدید هستند و من اطلاعاتی از میزان تجربه و تخصص آن ها در این حوزه ندارم، ولی نکته امیدوار کننده این است که تیم کاربلد همیشگی حضور دارد و می توان تصور کرد که این تیم در این دو گروه کاری شرکت می کنند و از این نقطه نظر هم می توان گفت که کار، همان روال قبلی را خواهد داشت.»

منبع: تابناک

هشدار یک نماینده درباره تضییع حق آبه ایران توسط ترکیه

نماینده اردبیل در مجلس شورای اسلامی گفت: ترکیه با سدسازی بر رودهای منتهی به کردستان و آذربایجان شرقی حق آبه ایران را تضییع می کند.سید کاظم موسوی در جلسه علنی امروز (سه شنبه) در تذکری گفت: ترکیه با سدسازی بر رودهای منتهی به کردستان و آذربایجان شرقی حق آبه ایران را تضییع می کند. این سد با برنامه ۵۰ سال و ذخیره میلیاردها مترمکعب آب احداث می شود.وی ادامه داد: با توجه به اینکه در آینده جهان با بحران بی آبی مواجه می شود ترکیه در نظر دارد یک لیتر آب را در برابر یک لیتر نفت تهاتر کند.این نماینده مجلس تاکید کرد: وزارت نیرو و وزارت خارجه باید هر چه سریعتر به این موضوع ورود کند، منطقه معان که یک پنجم نیاز گندم کشور را تامین می کند با کمبود آب مواجه می شود.

تاجیک: اصلاح طلبان نیاز به انقلاب در درون خود دارند

محمدرضا تاجیک گفت: آنانی که زلف زیبای اصلاح طلبی را به زلف زمخت قدرت گره زدند، امروز جریان اصلاح طلبی را به حاشیه برند. جبران اصلاح طلبی قرار بود که یک جریان گفتمانی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی باشد اما عده ای آن را محسوس در قفس آهنگین قدرت کردند و رنگ قدرت را بر تمامی پیکر او پاشیدند و حیات آن را به قدرت گره زدند که چون در ساحت قدرت باشند، بی تردید، ما در آینده با نوعی شقاق در جریان اصلاح طلبی مواجه خواهیم بود. بعضی از اصلاح طلبان از نیستان خود می پرند اما اصل خویش باز نمی جویند؛ چون در این اصل طراوت و شکوفایی را نمی بینند.ما در آینده همچنین شاهد جریانهای اصلاح طلبی در صورت ها و سیرت های متفاوتی هستیم. در درون جریان رسمی نیز، تحولاتی خواهیم دید– اصلاحات در شرایط کنونی نیازمند یک نوع انقلاب است، که این خود نوعی پارادوکس است. اصلاحات از آن رو که از طبیعت خود خارج شده است، تنها یک انقلاب و تنش شدید درون جریانی می تواند آن را به طبیعت خود برگرداند تا بنیضش به صورت طبیعی بنهد. در شرایط و وضعیت کنونی، نشانی از این انقلاب نمی بینیم، باید دید در آینده چه اتفاقی خواهد افتاد– عده ی زیادی دیگر این نوع روش و منش جریان اصلاح طلبی را برنمی تابند، عده ای به نام نامی اصلاح طلبی صرفا در صدد تامین منافع شخصی و متمم را با یک چشم نگاه کنند.احمدی بی غش ادامه داد: مجموعه های قضایی وقتی صحبت از پاسخگویی می شود می گویند تفکیک قوا؛ ما می گویم که حرمت مردم را نگه دارید، نمی گویم حکمی را تغییر دهید بلکه می گویم با مردم درست صحبت کنید. مجموعه قضایی باید در برابر مجلس پاسخگو باشد، ما به تفکیک قوا اعتقاد داریم اما حرمت مردم از نسوی برخی قضات و کارمندان رعایت نمی شود، این موضوع موجب ناراضیاتی مطلق مردم شده است.

توئیت اولیانوف درباره برنامه آمریکا برای لغو تحریم ها

نماینده روسیه در وین در پاسخ به سوالی مبنی بر این که آیا آمریکا عزمی جدی در لغو تمامی تحریم های ایران دارد یا نه، گفت این کشور آمادگی اش برای لغو تحریم ها را اعلام کرده اما جزئیاتی وجود دارد که باید بررسی شوند.

میخائیل اولیانوف نماینده روسیه در سازمان های بین المللی در وین، در صفحه توئیترش در پاسخ به سوال یکی از کاربران مبنی بر این که آیا آمریکا در لغو تمامی تحریم های ایران جدی است، گفت: آمریکا آمادگی اش برای لغو تمامی تحریم های ناسازگار با برجام را در ازای بازگشت ایران به پایبندی کامل به توافق هسته ای تایید می کند. اما در دیپلماسی دوجانبه این جزئیات هستند که دردرسازند. لیست قطعی تحریم هایی که باید لغو شوند، نمی ایستد داخل ویتترین را نگاه کند، کسی وارد این مغازه نمی شود که جنسی بخرد، باید ویتترین را عوض کرد در این ویتترین افرادی هستند که

مطالب درج شده در روزنامه اثر اما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

SOBH_EMROOZ

SOBH_EMROOZ



درباره پرداخت امن



کمک کنین تا قد قלק محک به هزینه دارو برسه

این روزها قלק محک برای رسیدن به هزینه دارو خیلی تلاش می‌کنه تا برای نجات کودکان مبتلا به سرطان با اتکا به عشق شما کاری کنه کودکان و خانواده‌هاشون جز دغدغه بیماری نگرانی دیگه‌ای نداشته باشن. با همراهی شماست که قد این قלק می‌تونه به تأمین هزینه‌های سنگین دارو برسه.

دریافت رایگان قלק درب منزل

۰۲۱-۲۳۵۴۰

